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Terms:

Buyer's Premium:

Live: 20 % {17% for cash or acceptable check ) We Accept all major credit cards

Online - Alderfer Auction Platform: 25% - 3% = 22%

Alderfer Auction is offering a 3% discount on Buyers premium to all users who use the NEW Alderfer
online bidding platform and App.

Note: Discount applies to Alderfer Online bidding platform only. Discount does not apply to live or other
platform bidding.

Online - Proxibid Platform: 25%

Note: All listed tots are sold as/is where Is with no Warranties or Guarantees. Buyer must satisfy
themselves as to all faults, cracks, chips, wear, imperfections, restorations, etc. Any spoken alterations
of this list will take precedence.



Lot

Number Title & Description

1 Lot of leather and canvas belts, 9 holstars, spurs and bag of assorted ammo.

2 Lot of 5 shore birds.

3 Lot of 7 shore theme characters.

4 Lot of 4 carved ducks, including large Herters Inc, #1893, all signed on bottam.

5 Single leather holster belt with approx. 30 rounds .38 Spl.

6 Lot of assorted ammo including: .22LR, .30-06, blanks, etc,

7 20 boxes (50 rds.) and 1 box (20 rds.} assorted .45 balf ammao reloads. For components only.

8 2 partial boxes of .32 S&W, 1 flat powder horn.

9 Lot of soft fong gun cases and assorted pouches,

10 Lot of 2 scopes. Brunton 3x% in box and Bushnefl 4X.

11 Lot of 3 air soft & CO2 pistals,

12 Crate of assorted firearm books.

13 Lot of 2 bullet traps; 1 Do-All and 1- Pro-Target.

14 Lot of antique, vintage and modern gun parts and sights.

15 Lot of scope caps, cleaning kits, etc.

16 Lot of assorted leather holsters and belts.

17 Lot of leather US embossed holster and cartridge boxes.

18 Lot of 2 hard side pistol cases, hone knife, wood box, plastic peaple.

19 [lot of mixed caliber snap caps, 1 box PMC 7mm Rem Mag ammo.

20 Lot of 2 hard side long gun cases and 1 shooting box.

21 Lot of 2 ammo boxes and 1 shooting box.

22 1 range box and 1 plastic tool box with tools and clamps.

23 Large Midway range box loaded with cleaning tools and supplies.

24 Box of assorted pictures, charts, maps, etc.

25 Lot of shooting safety and art prints.

26 Outhouse blind.

27 Lot of 2 hunting seats.
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28 Lot of 2 monopod shooting sticks and pr of plastic snowshoes.

29 Lot of shooting sticks, duck cane, tree umbrelia.

30 Lot of holsters, soft long gun case, assorted .22 ammo,

31 Lot of 2 clay target throwers; 1 stationary and 1 hand held,

32 Lot of 7 soft long gun and takedown cases,

33 Lot of 2 soft iong gun cases and 1 hard case.

34 24 boxes (20 rds.) PMC 5,56 Balt M193 in steel ammo can.

35 approx. 125 rds. 12 ga Buckshot, 12 rds. .30-30 Win and 2 holsters.

36 Lot of holster, pistol rug, shotgun sight and pair of camo 2XL pants,

37 Mixed lot of 12 ga bird shot, buckshot, and 50 rds. of .44 Spl and 50 rds. of .44 Mag reloads. For components only,

38 Mixed lot of .410 ga ammo; 6 boxes slugs, 7 boxes buckshot, 3 boxes bird shot, 2 boxes Defensive, 1 small pack of buckshot and
partiai pack of 5mm lead pellets.

3% |79 rounds of Remington .30-06 and 57 Remington .30-06 brass.

40 Mixed lot of .308 Win; 130 rds. and 79 brass. Some may be reloads for components only.

41 Mixed lot of .348 Win; 105 rds. and 15 brass. Some may be refoads for components only.

42 Mixed ammo lot. 5G rds. .45 Colt, approx. 40 rds. .45 Auto, 50 rds. .38 S&W, approx. 140 rds. 3mm, 50 rds. .32 Auto, approx. 45 rds. .
32 5&W, approx. 65 rds, 5.56 Ball.

43 Mixed ammo lat, Approx, 42 rds. 250 Savage, 40 rds. .243 Win, approx. 60 rds, 8mm Mauser, 20 rds. .30-40 Krag, .348 Win brass.
Some may be reloads for components only,

44 Approx. 230 rds. of mixed 12 ga ammo.

45 Mixed ammo lot to include; 12 ga, 20 ga, .22LR, holster and powder and shot flasks.

16 gfg:.ed vintage and antique ammeo to include: .45-70 Govt, .250 Savage, .32 S&W, .32 Auto, .22 Extra Long and Colt .32 Auto, pistol

47 |Mixed ammo lot to include: approx. 90 rds. .30-08, 50 rds. .45 Colt. Some may be reloads for components only,

48 Mixed ammo lot to include: approx, 200 rds. .45 Auto and approx, 200 rds, .380 Auto.

49 Mixed lot of ammo to include: .22LR, .22 Short, .22 Mag. Approx. 1500 rds. total and rall of targets.

50 Lot of .30-40 Krag, approx. 75 rds,

51 Lot of books and manuals,

52 |iot of shooting and cartridge books,

53  |Lot of shooting and hunting books.

54 Lot of shooting and hunting books.

55 Lot of reloading books.
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56 Lot of mixed books.

57 Lot of hunting and shooting accessories, holsters, scope mounts, etc.

58 Lot of assorted reloads for components enly.

58 Mixed lot of refoading components and dies, brass, lead bullets, primers, etc.

60 Lot of mixed & leose ammuniticn to include: .30-06 on enblocs, .38, 12 ga, .303 Brit, .30-30, .410 ga, Most are reloads for
componeants only.

61 Lot of mixed ammao to include: .45 Ball, .38 Spl, .33 Win, .30-06, 20 ga. Most are reloads for components only,

62 Lot of mixed military ammo to include: 8mm, .303 Brit, 9mm, .45 Ball. In wooden ammo box.

63 Lot of assorted ammo including: .380 Auto, .32 Auto, 8mm, .243 Win, 9mm. Most are reloads for components only.

64 Small .45 CVA cannan,

65 Lot of holsters, belts and soft long gun case.

66 Wooden gun cabineat.

67 Mixed lot of loose collector ammo.

68 Lot of cartridge books.

69 Lot of assorted Joose ammo, most .30-06 blanks and specialty ammo included,

70 Mixed lot of loose .30-06 blanks, dummy and other,

71 Mixed lot of large bore ammo and brass. Most are .50 BMG on link belts.

72 Mixed lot of military ammo and bianks. Most on link belts or stripper clips.

73 Mixed lot of collectible ammo, brass, reloads sold for components only.

74 Mixed fot of shooting sports novelties, .50 BMG lighter, cuff links, buttons, hat tacks, etc.

75 Lot of .22 rirnfire ammo; 15 boxes .22LR, 2 boxes .22 short, most full,

76 Lot of reloading equipment.

77 Lot of shooting accessories, gun rest, sand bags, ear muffs, etc.

78 Lot of books, snap caps, binoculars, ete.

79 |Treasure Hunt collectible ammo lot.

80 Mixed collectible ammo lot, mostly shotgun.

81 Mixed collectible ammae lot, mostly military.

82 Large lot of Treasure Hunt collectible ammo, brass, boxes, etc.

83 |4 sets of reloading dies and 2 incomplete sets.
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84 3 sets of reloading dies and assorted shell holders,

85 5 boxes .22 ammo and small lock box,

86 |Assorted tools, calipars, clamp, pliers, etc.

87 Large lot of reloading tools and supplias.

88 Ear muffs, cleaning kit, metal rack, assorted coilectible ammo.

89 Prernier Acetylene cap lamp. NIB.

90 Wifi endoscope.

91 10 pistal rugs, leather purse.

92 2 hard side long gun cases and 1 soft fong gun case.

93 |Aluminum long gun case.

94 | Winchester spotting scope tripod in case and hard sided pistol case.

95 Shooters bench box with spotting scope.

96 Shooters bench box with spotting scape and cleaning supplies.

97 Shooters bench box with spotting scope and cleaning supplies.

98 Folding hunters seat.

99 Hard side long gun case.

100 |Tasco spotting scope, metal sign and S&W grips.

101 |5 holsters and 3 gun socks.

102 | Crosman American Classic air pistol.

103  {large lot of mixed 12 ga ammo, over 200 rds.

104 |Lot of mixed 20 ga ammao, approx. 125 rds,

105 | Lot of mixed military ammo, brass, stripper clips, enblocs, etc.

106 Lot of mixed brass, 100- 22-250, 40- 308, 32-20, 30-06 and others,

107 |Glass front display case from Coit 1851 revolver.

108 |[Holsters, pouches, knife, etc,

109 | Lot of 2 hard sided long gun cases, 1 locking with key,

110 |3 pes walnut burl for stocks, knife handies, etc.

111 13 pes walnut burl for stocks, knife handles, etc.
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112 |3 pcs walnut burl for stacks, knife handles, etc.

113 |3 pes walnut butt stock blanks.

114 |3 pcs walnut butt stock blanks.

115 |3 pcs walnut butt stock blanks.

116 |2 large walnut stock blanks,

117 |2 large walnut stock blanks.

118 |2 large wainut stock blanks.

119 |3 pcs walnut butt stock blanks.,

120 |3 pcs walnut butt stock blanks.

121 |3 pcs walnut butt stock blanks,

122 |2 walnut long gun stock blanks.

123 |2 walnut butt stock blanks.

124 |2 walnut burl butt stock blanks.

125 |2 walnut burl butt stock blanks.

126 |2 walnut burf butt stock blanks.

127 |1 large walnut slab for stocks, etc.

128 |1 vintage shipping crate and 1 precarved target rifle stock.
129 | 1vintage shipping crate and 2 walnut butt stock blanks,
130 |1 walnut butt stock blank and 1 walnut forearm blank,
131 |1 walnut butt stock biank and 1 walnut forearm biank,
132 |3 walnut slabs for stocks, knives, etc.

133 |2 walnut burl butt stock blanks.

134 |3 walnut stock set blanks,

135 |3 walnut butt stock blanks.

136 |3 wainut butt stock blanks.

137 |2 premium walnut stock blanks.

138 |2 walnut stock blanks.

139

3 precut walnut butt stocks,
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140 | 2 walnut stock blanks.

141 | Antique percussion side by side shotgun. 12 ga. 31 1/2" bbls. NSN. Fair.

142 |Antigue percussion side by side shotgun. 12 ga. 20 1/2" bbls. NSN. Poor.

143 | Meriden Arms side by side shotgun, 12 ga. 18 1/2" bbis. SN 26307, Poor. 19-367. (C&R}

144 ). Stevens 235 side by side shotgun, 12 ga. 18 3/4" bbls. {cut off). SN 95458, Fair. 19-368. {C&R)

145 |Brazil/Kmart Model 251 single barrel shotgun. 20 ga. 26" bbl. SN 29-056393. Fair. 19-413.

146 |Neuman Bros. side by side shotgun. 12 ga. 30" bbls. SN 6580. Missing firing pins. Poor, 19-349. (C&R)

147 | Unknown Belgian breech loading rifle. Cal. 28. 17" bbl. 469, Poor. 19-350. {C&R)

148  |Lovell Champion single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbls. NSN. Poor. 18-357. {C&R)

149 |[Slavia 624 single shot air rifle. Cal. 177. Fair,

150 | Crossman 66 Power master air rifle with box of BB's. Very good.

151 | Mossherg 40 bolt action rifle. Cal. 22. 23" bbl. NSN. With rear peep sight. Fair. 19-472, (C&R)

152 |Belgian Flobert parlor rifle. Cal. 22 FL. 22 3/2" bbl. NSN, Poor, 19-513. (C&R)

153 | Belgian Flobert parlor rifle. Cal. 22 FL. 22 1/2" bbl. NSN. Missing parts. Poor. 19-514. (C&R)

154  iE. James Company side by side shotgun. 12 ga. 31" bbls. SN 13921. Needs repair. Poor, 19-515. (C&R)

155 | W, Turden side by side shotgun. 8 ga. Percussion. 34" bbls, NSN. Missing parts. Poor.

156 | H&R single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN 47448, Missing parts. Poor. 13-512.

157 |Adams percussion pistol. Cal. 63. 9" bbl. NSN. Missing parts. Poor.

158 [CM screw barrel percussion, Cal. 45. 3 1/2" bbl. SN 307474, Fair.

159 | Percussion revolver. Cal. 36. 7 1/2" bbl, NSN. Barrel marked Remington, frame has been welded. Poor.
160 | Pinfire revolver, Cal, Zmm. 3 1/4" bbl, NSN. Poor.

161 |Defender Smoker revaolver. Cal. 22 Short. NSN. Needs repair. Fair.

162 |Felding trigger revolver, Cal, 22 Short. 2" bbl. NSN. Needs repair. Fair.

163 [Thames Arms Co. double action revolver, Cal. 32, 3" bbl. SN 6744, Fair. 19-441. (C&R)

164 |lver Johnsan Safety Automatic Hammer Third Model double action revolver, Cal. 38 S&W. 3 1/4" bbi, SN 26106. Good. 19-467, {C&R)
165 |lver Johnson Safety Automatic Hamimer First Model double action revolver, €al. 32. 3" bhl. SN 50999, Fair.
166 |Smith & Wesson doubte action revolver. Cal. 32, 3 1/2" bbl. SN 63332, Fair. 19-311. (C&R)

167  |lver Johnson Safety Automatic Hammer Third Model douhle action revolver. Cal, 38 S&W. 3 1/4" bbl, SN 28620. Fair, 19-307.
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168 |iver Johnson Safety Automatic Hammer Second Model double action revolver, Cal. 38 S&W. 3 1/4" bbl. NSN, Fair. 19-309. {C&R)

169 | lver Johnsan Safety Automatic Hammerless Second Model revoiver. Cal. 32. 3" bbl. NSN. Missing Safety parts. Poor. 19-331. (C&R)

170 | Lot of 2. H&R Young American double action revolver. Cal. 22, 2" bbl, SN 219029, Fair, 19-466. (C&R) and RTS starter pistol.

171 |H&R Hammerless revolver. Cal. 32 S&W, 3" bbl. SN 171433, Good. 19-468. (C&R)

172 | Deutsche Werke Ortgies semi-automatic pistol. Cal, 6,35 mm, 2 1/2" bbl. SN 89908, 1 - 5 round magazine, Fair, 19-510. (C&R)

173 Waffenfabrik Mauser semi-autoematic pistol. Cal. 32.3 1/2"_bbf. SN 99019. 2 - 7 round magazines and holster. Fair. 19-509. (C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

174 | Percussion single shot pistol Cal. 36, 3 1/2" bbl, NSN. Needs repair. Fair.

175 | Martin 3365C lever action rifle. Cal. 30-30. 19 1/2" bbl. SN E28591. Fair. 19-329,

176 | Plastic folding stock for Ruger Mini 14.

1001 |Mountain Goat Full Body Mount - Wrangle Mountains, Alaska, with rolling faux rock base. 62"H

1002 iTom Turkey Full Body Mount - Florida, 7.5 Beard 39"H

1003 | Whitetail Deer European Mount - Texas, 6 Points 9.5”H 13.5” Inside Spread

1004 |Whitetail Deer Shoulder Mount - PA, 7 Points

1005 [Wild Boar Shoulder Mount - South Carolina, 3” Tusk

1006 | Tom Turkey Full Body Mount - 8.5 Beard

;LOO? Biack Bear Shoulder Mount - Maine

1008 |Rio Grande Tom Turkey Full Bedy Flying Mount - 53" Wingspan 8” Beard

1009 {Tarpan Fish Mount - Flarida, 78" L

1010 |Whitetail Deer Antlers - Alberta, Canada 28 Points

1011 | Whitetail Deer Shoulder Mount - PA, 9 point

1012 |Whitetail Deer Shoulder Mount - PA

1013 |Caribou Shouider Mount - Taken in Alaska

1014 Whitetall Deer Shoulder Mount - PA, 7 Points

1015 |Mule Deer Shoulder Mount - Scuthern Alberta, Canada

1016 |Whitetail Deer Shoulder Mount - PA, 6 Points

1017 | Bull Elk Shoulder Mount - Idaho, 5x4

1018 |Blacktail Deer Shoulder Mount - Kodak Island, Alaska 9 Points

1019 }Black Bear Hide/Rug - Maine
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1020 [ Muie Deer Shoulder Mount - Alberta, 9 Point

1021 [Whitetail Deer Shoulder Mount - PA, 8 Points

1022 | Whitetall Deer Shouider Mount - PA, 6 Point

1023 | Moose Shoulder Mount - Alaska

1024 | Bear Skull Mount - Canada

1025 | Pronghorn Antelope Shoulder Maount - New Mexico

1026 |[Bull Elk Shoulder Mount - Idahe

1027 |[Pronghorn Antelope Shoulder Mount - New Mexico

1028 |Female Pronghorn Antelope Shoulder Mount - New Mexico

1028 |Pronghorn Antelope Shoulder Mount - New Mexico

103G | Pronghorn Antelope Shoulder Mount - New Mexico

1031 |Pronghorn Antelope Shoulder Mount - New Mexico

1032 | Bull Elk Shoulder Mount - New Maxico

1033 | Black Bear Rug - Alberta, 57.5"L x 61.5"W

1034 |Black Bear Rug - Alberta

1035 {Shark Fish Mcunt - New Jersey

1036 |Red Fox Full Body Mount - PA

1037 | Groundhog Full Body Mount - PA

1038 |Opossum Full Body Maount - PA

1039 [White Tail Deer Fuli Body Mount - PA, S Points

1040 | Porcupine Full Body Mount - Colorado

1041 [wild Boar Shoulder Mount - South Carclina

1042 iRing-neck Pheasant Full Body Mount - PA

1043 | Whitetail Deer - Saskatchewan, Canada, 13 Points

1044 [ Whitetail Deer Shoulder Mount - PA, 6 Points

1045 | Whisetail Deer Shoulder Mount - Saskatchewan Canada 12 Points

1047 | Whitetail Deer Shoulder Mount ~ Origin is unknown, 6 point

1048 [Pronghorn Antelope Shoulder Mount - Origin taken is unknown
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1049 | Mule Deer Shoulder Mount - Origin is unknown, 4x4

1050 | Caribou Shoulder Mount - Origin taken is unknown, 52" spread

1051 |Black Bear Rug/Hide - origin is unknown, 53" x 50"w

1052 | Bison Shoulder Mount - Qrigin is unknown, 45"h x 27"w x 41"d

1053 | Red Stag Eurcpean Mount - Texas, 4x5

1054 | Nilgai Antelope European Mount - Texas

1055 Custom made Fiberglass sailing Dinghy - Manufacturer is unknown. 9 feet in length. 46" beam. complete with mast and sail. Hull
maker [D HBVOOO1M770D. Hull # 00020.. Complete with trailer. Both vessel and trailer sold with a bill of sale only.
Vintage Custom Built Wood Cabin Cruiser - All wood construction and build from plans from a 1939 popular science magazine.
garage kept and Last in the water in 1972, 17 feet in length, 51" beam. Has mercury 400 outboard motor unknown running condition
of motor. Complete with sea lion trailer. Trailer has brand new tires installed. The wood construction appears to be a combination of

1056 |teesk and mahogany unknown for sure. But was constructed and registered in the State of Pennsylvania in 1972, There is a Hull
number assigned by the Pa game commission.but no title for the boat. as titles are not issued at that time. There is a title for the
trailer, Please be sure of your State Laws in reference to boats and Trailers. A Long Death certificate will be issued with the
paperwerk. Please make sure your State will accept this as part of the transfer into your name.

1057 | Lot of 2 Winchester M94 unfinished butt stocks, - With rubber recoil pads and commemorative pisto} grip caps.

1058 | Lot of 2 Winchester M94 unfinished butt stocks, - With rubber recoil pads and commemaorative pistol grip caps.

1053 Lot of 2 Winchester M94 unfinished butt stocks. - With rubber recoil pads and commemorative pistol grip caps.

1060 |lot of 2 Winchester M34 unfinished butt stocks. - With rubber recoil pads and commemorative pistol grip caps.

1061 |Lot of 2 Winchester M94 unfinished butt stocks. - With rubber recoil pads and commemaorative pistol grip caps.

1062 | Lot of 2 Winchester M94 unfinished butt stocks. - With rubber recoil pads and commemorative pistol grip caps.

1063 |Llot of 2 Winchester M84 unfinished butt stocks, - With rubber recoil pads and commemorative pistol grip caps.

1064 Lot of 2 Winchester M94 unfinished butt stocks. - With rubber recoil pads and commemorative pisto! grip caps.

1065 Lot of 2 Winchester M394 unfinished butt stocks. - With rubber recoil pads and commemorative pistof grip caps. 1 needs final shaping
and 1is pre finished.

1066 Lot of 6 walnut stock blanks. - 1-2x6x5, 1-2x6 1/2x19, 1-2 1/4x6 1/2x19, 1-2 1/4x6 1/2x16, 1-2 1/2x5 1/2x17, 1-2%5 1/2x18. All sizes
approximate.

1067 | Lot of & walnut stock blanks. - 1-2x7x16, 1-2x5 1/2x13 1/2, 1-1 3/4x4x15, 1-2x4 1/2x15, 1-2x5 1/2x18, 1-2x6x18. All sizes approximate.

1068 | Lot of 6 walnut stock blanks. - 1-2x7x15, 1-2 1/2x6x19, 1-2x6x19, 1-2x6x16, 1-2 1/2x5x%16, 1-2 1/2x5 1/2x16. All sizes approeximate,

1069 | Let of 3 walnut bolt action type stock blanks, - 1-2 1/2x4 1/2x31, 1-3x4 1/2x31, 1-3x5x34. All sizes approximate.

1070 |[Llot of 3 walnut bolt action type stock blanks. - 1-2 3/2x5x34, 1-2 1/2x6x32, 1-2 1/2x5x31. All sizes approximate.

1071 | Lot of 3 walnut bolt action type stock blanks. - 1-2 3/4x6x38, 1-2 1/2x5 1/2x36, 1-2 1/2x5 1/2x37. All sizes approximate.

1072 Lot of 3 walnut butt stock blanks and 3 forearm blanks., - 1-2x5x13 1/2, 2-2x4 1/2x14, 1-2 1/2x2 1/2x13, 1-2 1/2x3 1/2x12, 1-2 1
/2x3x13, All sizes approximate,

1073 |Lot of 3 walnut butt stock blanks and 3 forearm blanks. - 1-2 1/4x6x15, 2-2 1/4x6x16, 2-2 1/2x3x16, 1-2 1/2x3x16. All sizes
approximate.

1074 | Lot of 6 wainut stock blanks. - 3-1 3/4x6x16, 3-2 1/2x6x16. All sizes approximate.
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Lot of 4 oversized walnut butt stock blanks. - Most will make 2 carbine size butt stocks each. 1-2 1/4x7x16, 1- 2/12x8x19, 1-2 1/4x9 1

1075 /2x17, 1-2x9 1/2x16. All sizes approximate.

1076 |Lot of 6 highly figured walnut butt stock blanks. - 2-1 3/4x4x14, 4-2x6x16. Alf sizes approximate.

1077 Lot of 3 walnut bolt action type stock blanks, - 1-2 1/2x5x37, 1-2 1/2x5x35, 1-2x6x34. All sizes approximate,

1078 | Lot of 6 highly figured walnut burl for butt stocks, forearms, pistol grips or knife handles. - 6-2 1/4x6x15. All sizes approximate.

1079 |Let of 6 walnut butt stock blanks, - 3-2x6x15, 3-2x5%16. All sizes approximate.

1080 |iot of 6 walnut butt stock blanks, - 6-2x7x15. Al sizes approximate.

1081 | Lot of 10 walnut butt stock blanks. - 5-2x4x15, 5-2x5x14. All sizes approximate.

1082 |Lot of 12 walnut butt stock blanks. - 5-2x5x14, 7-2x5x14 partially carved. All sizes approximate.

1083 | kot of 2 highly figured butt stock blanks and 4 highly figured forearm blanks. - 2-2x6x18, 3-2 1/2x2 1/2x15, 1-2 1/2x3x15. All sizes
approximate.

1084 | Lot of 6 walnut butt stock blanks. - 6-2 1/4x6x18. All sizes approximate.

1085 |Llot of 6 walnut butt stock bianks. - 5-2 1/4x6x16, 1-2x5x13, All sizas approximate,

1086 | Lot of 6 walnut butt stock blanks. - 6-2 1/4x5 1/2x15. All sizes approximate.

1087 |wWhiteiail Deer Shoulder Mount - PA, 11 peint

1088 |lohn F, Pritke Wildlife Print - Signed, dated (1990) and penciled signed lower right. 77/375. Scene of an owl hunting. 24”h x 32"w

1089 Rebert Bateman Wildlife Print - Titled, “The Air, the Forest, and the Watch. Signed, dated {1989}, and pencil signed in lower right.
14,076/42,558. 35"h x 46"

1090 |2 air rifles. - Sheridan Blue Streak Smm air rifle and Daisy Mod 1058 BB gun.

1091 |iot of knives. - Buck Bucklite Max, GERBER, 6 folding knives,

1092 [USFlag. - 3'x5' US flag with certificate stating it was flown over US Capitoi 9-24-03.

1093 | AK-Polish AK-47 parts kit. - Under folder including: barrel, action and stock parts. Unknown if complete.

1094 | Reloading accessories. - Various reloading dies, cases, bullets, etc. for 6mm PPC.

1085 | Shotgun ammunition. - 10 boxes (25 ea)Herters 28 ga #7 1/2 and 1 box {25 ea) Estate 28 ga. #8.

1096 |Ransom rifle rest & adapter, sandbag rest. - Ransom rifle rest & adapter, sandbag rest.

1097 | Hunting books fot. ~ Mixed lot of hunting beoks and 4 DVD's,

1098 |Massherg MAC 4X scope. - Fair optics.

1099 [OIGEE/BERLIN WW! era sniper scope. - Cloudy optics. In leather case.

1100  [Burris 3x9 Fullfield i scope. - Appears NIB.

1101 Polish Under folder flat recejver set for AK. - AK-Builder-1 mm flat bending die punch, AK-8uilder-1 mm flat bending die. Note: Be
aware of State Law regarding Assault Weapon parts.

1102 Lot of approx. 20 John Hancock Insurance Co. historical booklets. - Daniel Boone, Robert E. Lee, etc.; S&W folding knife, Gerber

falding knife in sheath,

N Ll I T L L T




Lot of 7 Sig Sauer P226 9mm magazines. - 5 - approx. 15 rounds, 1- approx. 20 rounds, 1 - approx, 32 rounds. NOTE: Please refer to

1103 the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1104 4 boxes qf Gaston‘Pechholt. -3 marked "6 Combustibie Cartridges for .36 cal Colt & Remington Navy revolvers, 1 marked "6
Combustible Cartridges for .44 cal Colt & Remington Army revolvers,

1105 |Smith & Waesson .40 cal 180 gr FMI ammo. - 7 boxes (50 ea).

1166 |Fiocchi .40 S&W 170 gr FMJ ammo. - 5 boxes (50 ea).

1107 |6 afiermarket Mini-14 magazines, - 6 aftermarket Mini-14 magazines.

1108 Ammunition lot. - @ boxes (50 ea) Fiocchi 9mm 147 gr FM), 4 boxes (64 ga) @mm reloads, 1 box {50 ea) 9mm GFL, and approx. 85 .40
cal S&W reloads (For components only}.

1109 |4 boxes (20 ea) 30M-1 National Match ball ammo. - 1936, 1939, 1935, 1922,

1110 |4 boxes (20 ea) 30 M-1 ammao. - 1932 & 1940 National Match, 1947 & M2,

1111 |4 boxes (20 ea} .30 M-1 ammo. - 4 boxes {20 ea) .30 M-1 ammo.

1312 |5 hoxes (20 ea} .30 cal Match ammo. - 5 boxes (20 ea) .30 cal Match ammo.

1113 4 boxes (20 ea) .30 cal ball ammeo. - 4 boxes {20 ea) .30 cal ball ammo,

1114 |4 boxes {20 ea) .30 cal M-1 National Match ammo, - 2 - 1937, 2 - 1939,

1115 |4 boxes {20 ea) .30 cal Gallery Practice Cartridges. - For Model 1903 and 1917 rifle.

1116 |4 boxes (20 ea) .30 cal M1906 Dummy Cartridges. - 4 boxes {20 ea) .30 cel M1906 Dummy Cartridges.

1117 |4 boxes (20 ea) Armor Piercing .30 cal M2 ammo. - 4 boxes {20 ea) Armor Piercing .30 cal M2 ammo.

1118 |4 boxes (20 ea) .30 cal M2 bullets only. - 4 boxes (20 ea) .30 cal M2 bullets only.

1119 |30 cal cases and blanks. - 6 boxes (20 ea) .30 cal cases - 4 boxes primed, 2 boxes unprimed and 2 boxes {20 ea) .30 cal Blank
Cartridges for Mod 1503 riffe.

1120 |8 boxes (20 ea} .30 cal 8lank Cartridges. - Some for 1803 and 1917 rifles.

1121 }.30 cal blanks. - 5 boxes {20 ea) .30 ¢al Blank Cartridges for Model 1898 rifie.

1122 | .45 cal Ball ammao let. - 6 boxes {50 ea), 1 partial box .45 cal Ball ammo,

1123 |.30 cal Frangible ammo. - 4 boxes (20 ea) .30 cal Frangible ammo.

13124 |5 boxes {20 ea) .30 cal ammo. - 4 marked .30 Match M72 and 1 marked .30 M-1 Ball.

1125 |.45cal amme lot. - 5 hoxes (20 ea} .45 cal ammo for Mod 1811 and 1 box {20 ea) .45 Tracer.

1126 |.45 cal ammo. - 6 boxes (20 ea) .45 cal ammo for Med 1911,

1127 .30 cal amma. - 6 boxes of 10 cartridges marked "Rifle Grenade Cal .30M3", 1 envelope marked "5 Cartridges Grenade Rifle NATO
7.62, M64".

1128 |.30 cal Guard ammo. - 3 boxes {20 ea) .30 cal Guard Cartridges forAMOd 1903 and 2 boxes {20 ea)} .30 cal Tracers.

1129 [.276 ammo. - 6 boxes {20 ea) .276 ¢al Ball ammo.

1130 |38 cal ammo, - 4 boxes (20 ea) .38 cal Revolver Ball Cartridgas for Colts double action revolver and 2 hoxes (20 ea) .38 cal Revolver

Blank Cartridges.
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1131 |Lot of 7.62mm ammo. - 6 boxes (20 ea} 7.62 mim ammo; 5 marked Match and 1 marked Reference.

1132 |Lot of .50 cal M2 ammo. - 3 boxes (20 ea) .50 cal M2 Armor Piercing ammo and 1 bax {10 ea) .50 cal M2 Dummy.

1133 .30 cal ammo lot. - 5 boxes (20 ea) .30 cal Blank Cartridges; 1 partial box (20 ea) .30 cal Ball for Mod 1903 Machine Gun use; and &
box (50 ea) .30 cal M1 Carbine cartridges.

1134 |.45-70 ammo lot. - 1 box {20 ea} unopened {(45-707?) marked 20 Carbine Ball Cartridges, Reloading Tinned Brass Shell.

1135 Mixed lot of vintage ammo. - 1 - Union Metallic .32 cal, 1 - Winchester 9mm Long Shot Cartridges, 1 - Winchester .56-50 Shot
Cartridges for Spencer Arms, and 1 - Winchester .38 cal,

1136 .30 cal ammo lot. - 1 box {20 ea) .30 cal Tracer Cartridges for Mod 1917 for Aircraft Use Only, 1 box {20 ea} .30 cal M1 marked For
Test Only-High Pressure Test, and 1 box containing 3 rounds & empties .20 cal cartridges,

1137 Lot of rare & collectible ammo. - To include: Hoppmann folded ammunition, 50 cal rimfire blanks, Smm rimfire dummy cartridges,
and various assorted loose ammo.

1138 {lot of antique and vintage ammo. - To include: Winchester, Remington, UMC ammunition in vintage boxes.

1139 Lot of 6 .30 M1 Carbine magazines. - 2 marked M2, 4 marked SEY; and 2 US marked canvas magazine pouches; 1- J.Q.M.D. 1950 ad 1-
S. Frochlich Co. Inc 1951.

1140 |4 boxes (20 ea) Winchester .243 ammo. - 2 boxes 58 gr Varmint & Predator and 2 boxes 100 gr Deer & Antelepe.

1141 Holsters, belt and paratrooper knife. - 1 Browning HP canvas haolster MEC 1975, 1 canvas pistol belt, 1 Walther P1/P38 canvas holster,

. 1 canvas pistol belt, 1 German Bund Cold War era gravity/paratrooper knife marked OFW 84 on blade.

1147 |Box of saluting primers. - 1 tin box of 23 percussion saluting primers for all guns from 2.24 inch (6 pounder) to the 6" Armstrong Civil
War era.

1143 |Caribou Shoulder Mount - Origin unknown, in velvet, 45” spread

1144 {Bison Shoulder Mount - Origin taken is unknown, 42"h x 29"w x 45"d

1145 Lot of 7 used 1911 .45 cal magazines. - Al unmarked 7 rounds, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
te firearms with high capacity magazines.
Lot of 6 used .30 cal M1 Carbine magazines. - 4 - 30 round marked DEY, 2 - 5 round {1 marked U2 and 1 marked MN), 1 canvas

1146 |double magazine pouch marked Santa Fe Electric 1953, 1 - quad canvas magazine pouch marked J.Q.M.D. 1949. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1147 Lot of 7.30 M1 Carbine magazines. - 1 - 15 round marked MN and 6 - 15 round marked U and 1 military style front sight. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1148 Lot of 7 1911 .45 magazines. - All 7 round magazines appear new in vintage metal cleaning kit box {empty). NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1149 Fujiyama binoculars and Bepkym spotting scope. - Large Fujivama 20x60 binoculars in case, clear optics, case shows wear an edges
and 1 hand held Russian made Bepkym 10x46 spotting scope in case with clear optics.

1150 {Non firing Colt revolver prop gun. - Engraved, working action. New in box.

1151 |2 non firing Colt revolver prap guns. - 1 antigued and 1 bright silver, Both working actions.

1152 | Non firing M1 Garand prop/parade rifle. - With sfing, non moving action.

1153 | Antique Trojan Powder Box. - Trojan Powder Co. Allentown PA. 19 1/2x10 1/4x9.

1154 |Hornady Lock-N-Load Sonic cleaner. - Shows light use. In box.

1155 | Lyman Accu-Touch 2000 powder/reloading scale. - Shows light use. In box.

1156 |Hornady Lack-Nload Cam-Lock case trimmer. - With 8 shell holders. Shows light use, In box.

1157 |BSA Optics bore sighter, - In case with 16 spuds from .177-20 ga. Shows light use.

1158 |Cabels's mechanical bore sighter, - In case with 15 spuds from ,177-.45. [n bax, appears unused.
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1159 |Accusight laser bore sighting system. - In case with 6 spuds to cover .223-.458, untested.

1160 |Frankford Arsenal precision powder scale. - In case, appears unused.

1161 ilot of reloading tools. - 1- Ohaus powder scale, 1- Lee Auto-Prime in box, 1- RCBC kinetic buliet puller and more.
Lot of 3 reloading die sets. - To include: RCBS .243 Win competition set in wood box, RCBS .45 ACP in plastic box, and Redding .223 in

1162 .
plastic box,

1163 |Llot of 3 Redding reloading die sets in plastic boxes. - To include: .257 Why Mag, 6.5 Creedmoor, .204 Ruger.

1164 | Lot of 2 Lee reloading die sets in plastic boxes. - To include: .380 Aute and Smm.

1165 |Lot of 8 Lee factory crimp dies. - To include: .308 Win, .243 Win, .270 Win, 6.5 Creedmoor, .223, .204 Ruger, .30-06 and .38-.357 Mag,

1166 Lot of calipers and gun smith tools. - To include: JT Slocomb 0-1" caliper, Brown & Sharp caliper, General National 2" caliper, Cen-Tech
6" caliper, unmarked made in China caliper and 1 Chapman gun screwdriver set.

1167 Lot of metal PA hunting licenses and fishing license buttons. - To include: Hunting tags- 1925-1530, 1932, 1934, 1536, 1938 and 2 -
1941. Fishing buttons-1945, 1946, 1957, 3-1974 and 10- 1975,

1168 Lot of 4 scopes. - To include: Simmons 4x28 Mini with clear optics and crosshairs; Tasco Pro Point, no batteries, sun optics green dot;
BSA Contender 6-24x40 clear optics and crosshairs, appears new, and Sun shade tube extension,

1169 [Lot of 2 rifle scopes. - Bushnell 3x9x40 with clear optics and crosshairs and a Weaver K3 60-B with clear optics and crosshair with post.

117G | Leupold Vari-X 01 1.5x5 scope. - Clear optics and crosshairs, shows scratches on tube.

1171 |[Redfield Revelution 4-12x40 Accu-Range scope. - In box with Weaver style rings,

1172 |Yukon 6-25x25 25-100x100 spotting scope. - In bag, no tripod included.

1173 Military reference books. - History of Modern US Military Smali Arms Ammunition Vol 1 - 1880-1939, Vol 2 - 1940-1945, Minar
yellowing of pages and wear to dust jackets.

1174 | Ammo reference books. - History and Development of Small Arms Ammunition 4 Volumes. Very minor marks on dust jackets.

1175 Ammpo reference books. - Handbuch - Manual Vols 1 & 2 printed in both English and German. Very minor marks on dust jackets.
Manual of pistol and revolver cartridges.

1176 |Ammunition reference books. - Lot of 5 hooks on ammunition identification, head stamps, rimfire ammo 1857-1984, etc.

1177 Military training rounds. - Lot of 5 large bore military training rounds from Frankford Arsenal. Including a rare cutaway marked RG7S,
30 mm ctg dumm, 2-30 mm proof dummies and 1 - approx .80 marked inert.

1178 Military training rounds, - Lot of 5 large bore military rounds from Frankford Arsenal. 1 marked M/4 2 CSKF, 1 - cal .9 T4 4430
FAIWPS, 1- Herc.M cal .90 G, 1- marked inert prof charge propellant Te, 1- M40 44,
Lot of 6 large bore military training rounds. - 1-30mm V' AT-20-1 hollow base dummy round; 1-20mm XM254 1-4-74 all poly except

1179 |base; 1-15mm *F A™ 53 demilled on link; 1-15mm atuminum case FA48 complete round; 1-20mm LC-55-5 all steel dummy; and i-
20mm unmarked with pinned base.

1180 Lot of 16 military training and cut away raunds. - From Frankford Arsenal. 1- boxed set of 7.62 Ball, Duplex NATO M198 cut away, 13-
various .50 dummy, training rounds, 1-.50 made into cabinet handle, and 2-empty 20mm casings.

1181 Lot of 4 large bore military rounds. - Fram Frankford Arsenal. 1- Aircraft AN-M43 single star red flare, 1- 25mm? Marked Lot 13 IFS/C
APR43 proof, 1- 37mm 37-85 PDP143 9 16 dummy, and 1- 37mm Winchester B Nove 14 76 dummy.
Lot of 7 large bore military rounds. - From Frankford Arsenal. 1- 30mm T158 FZX3M 2064 pract, 1- 20mm 780 61 round, 1- 20mm

1182 |HMC1152, 1- 20mm T283E1 HVM, 1- 20mm Madsen K 38 5-2, 1- 20mm .60 cal marked experimental, and 3+ 31 mm? unigue boat
tail cases with .571 groove necked base marked 1884 on case.

1183 [Forster Co-AX reloading press. - In great condition, no dies included.

1184 | Unmarked high end rifle rest. - With infinate adjustments.

1185 |Gamo Hunter 220.177 4.5 cal hi-power air rifle, - Excellent condition with 1 nick in bottom of butt stock,
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Winchester/Daisy 1100WS .177 4.5 cal air rifle. - With unmarked 4x scope and soft case, very good condition with several small dents

1186 in stock.

1187 |Spanish leather double shotgun case. - Made for 2 side by side shotguns or rifles. 51 1/2" fong. Very good.

1188 Lot of 4 framed waterfowl prints and stamps. - 1- 1994 Nebraska #569/20000, 1- 1985 Kentucky #186 with gold stamp, 1- 1988/1989
Federal #638/22000, 1- 1991/1992 Federal #638/10350. AH 17x15 1/2, frames show wear and chips in finish.

1189 Lot of 4 framed waterfowl prints and stamps. - 1- 1997/1998 federal #638/17500, 1- 1986/1987 Federal #84/16310, 1- 1989 NJi #2649
/10011, 1- 1987/1988 Federal #638/20000. All 17x15 1/2, frames show wear and chips in finish,

1130 Lot of 4 framed waterfowl prints and stamps. - 1- 1989/1990 Federal #638/20000, 1- 1992 NJ #2649/10011, 1- 1984/1985 Federal
#2649/20400, 1- 1995/1996 Federal #638/12111. All 17x15 1/2, frames show wear and chips in finish.

1191 Lot of 4 framed waterfowl prints and stamps. - 1- 1992/1993 Federal #638/10500, 1- 1998/1999 Federal #i638/12500, 1- 1988 NJ
#2649/10011, 1- 1987 NI #2649/10011. All 17x15 /2, frames show wesar and chips in finish.

1192 Lot of 4 framed waterfowl! prints and stamps. - 1- 1996 NJ #2649/10011, 1- 1999 Nj #2649/10011, 1- 1999/2000 Federal #638/12500,
1- 1997 NJ #2645/10011. All 17x15 1/2, frames shows wear and chips in finish.

1193 Lot of 4 framed waterfowl| prints and stamps. - 1- 2000/2001 Federal #638/1250, 1- 1993/1994 Federal #638/14950, 1- 1984/1985
Federal #538/18200, 1- 1998 NJ #2649/10011. All 17x15 1/2, frames shows wear and chips in finish.

1104 |LOt of 4 framed waterfow! prints and stamps. - 1- 1996/1997 Federal #638/17500, 1- 1994/1995 Federal #638/20000, 1- 1988 N}
#2649/10011, 1- 1994 NJ #2649/10011. All 37x15 1/2, frames shows wear and chips in finish.

1195 Lot of 4 framed waterfowl prints and stamps. - 1- 1990/1991 Federal #638/14500, 1- 1993 NI #2649/1001%, 1- 2000 NJ #2649/10011,
1- 1891 NJ #2649/10011. Alt 17x15 1/2, frames shows wear and chips in finish.

1196 Lot of 2 framed waterfowl prints and stamps. - 1- 1984 NJ #2649/10011, shows moisture, discoloration and cracked glass; 1- 1995 NI
#2649/10011. Both 17x15 1/2, frames shows wear and chips in finish.
Smith & Wesson 22/32 (Bekeart?) double action revolver. - Cal. 22 LR. 6" bbl. SN 14902, 90% biued finish on metal with some areas of

1187 |light freckling and light pitting towards end of barrel, good bore, checkered wood grips show light handling marlks, grip frame shows
serial number 492380. Very good. 18-359. (C&R)

1198 Smith & Wesson 649 double action revelver. - Cal. 38 Spl. 1 7/8" bhl. SN ALB1684. Stainless finish on metal shows some surface
seratches, excellent bore, textured CTC rubber grips with laser show light handling marks. Very good. 16-333.
Smith & Waesson 13-1 double action revelver. - Cal. 357 Mag. 6" custom Austin Behiert bbl, with Bo-mar rib and sights. SN 2D84190.

1193 (98% blued finish on metal, excellent bore, target hammer and trigger, wood finger groove Smith & Wesson target grips show light
handling marks. In leather halster. Excellent. 19-423.
Smith & Wesson 48-4 double acticn revolver. - Cal. 22 Mag. 6" bbl. SN AAN1810. 99% blued finish on metal with light surface

1200 |oxidation on trigger and hammer, very good bore, checkered wood grips show light handling marks. In nylon holster. Very good. 19-
504.

1901 Smith & Wesson Hand Ejector double action revelver, - Cal. 32 Long. 4" bbl, SN 593646. 97% blued finish on metal with an area of
pitting and oxidation on grip strap, very good bore, checkered wood grips show light handling marks. Very good, 19-508. (C&R)
Smith & Wesson 657-3 Classic Hunter double action revolver. - Cal, 41 Mag. 6 1/2" bhl. SN CCA3302. Stainless finish on metal with

1202 |small areas of oxidation on trigger, hammer and feft side of frame at grip, excellent bore, wood grips show light handling marks. Very
good. 19-505,

1203 |Dan Wesson double action revolver. - Cal. 44 Mag, 6" bbt, SN 44B001214. 95% blued finish on metal with an area of pitting and
oxidation at end of barrel and some freckling on frame, very good bore, wood grips show handling marks. Very good. 19-506.

1204 Colt Officers Model Heavy Barrel double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" bhl. SN 642648. 85% blued finish on metal, good bore,
checkered hard plastic Colt grips show no handling marks. Very good. 19-382. (C&R)

1205 Colt Cobra LW double action revolver, - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN 97230LW. 70% blued finish on metal with several areas of finish loss
and light pitting on cylinder and trigger, fair bore, checkered wood grips show light handling marks. Fair. 19-389. (C&R}

1206 Colt Python double action revoiver. - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN E53492. Polished stainless finish on metal, excellent bore, wood finger
groove target grips show no handling marks. Excellent. 19-458,

1207 Colt King Cobra double action revolver, - Cal. 357 Mag. 4™ bbi, SN KV5143. 98% blued finish on metal with holster wear at end of
barrel, very good bore, checkered rubber Colt grips show no handling marks. Very good. 19-457,

1208 Colt Detective Special double action revolver. - Cal. 38 Spl. 1 7/8" bb!. SN 494256. 90% blued finish on metal, good bore, checkered
woad grips show light handling marks. In leather holster. Very good, 19-437. (C&R)

1200 Celt Police Positive double action revelver. - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN 344635. 85% blued finish on metal, very good hore, checkered
wood grips show heavy handling marks. in leather holster. Very good. 19-443. (C&R)

1910 |Colt Commando double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN 32030. 80% matte blue finish on metal, very good bore, checkered
wood grips show light handling marks. In leather holster with belt. Good, 19-440, {C&R)

1211 |Taurus The judge double action revolver. - Cal. 45 Long Colt/.410 ga. 3" bbl. SN DT249444. Polished stainless finish on metal, fair
bore, textured rubber grips show no handling marks. In soft case with manual, holster and tools. Very good. 19-285.

1212 Hi-5tandard R-102 Sentinel double action revolver, - Cal. 22 LR. 3" bbl. SN 1122176. 95% matte blue finish on metal with some

scratches on frame, very good bore, checkered hard plastic grips show light handling marks. Very good. 19-3686,
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H&R double action revolver. - Cal. 38 S&W. 5" bbl. SN 330370. 75% blued finish on metal with areas of light pitting and finish loss, Fair

1213 bore, checkered hard rubber grips show light handling marks, Good. 19-384. {C&R)
1214 H&R Premier top break double action revolver. - Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN 494840. 98% blued finish on metal, very good bore,
checkered hard rubber grips show wear and left panel has repair. In leather halster. Very good. 19-306. (C&R)
1215 H&R top break double action revolver. - Cal. 32 S&W, 3" bbl, SN A21808. Nickel plated finish on metal, very good bore, checkered
hard rubber grips shows light wear. Needs mechanical work, Very good. 18-332. (C&R)
Iver Johnson Arms 8 Cycle Works Safety Hammerless top break double action revolver. - Cal. 38 S&W. 3 1/4" bbl. SN 44082. 80%
1216 |[blued finish on metal with areas of finish loss and minor pitting, very good bore, checkered hard rubber grips show light handling
marks. Good, 19-397. {C&R)
US Revolver Company double action revolver. - Cal, 38 S&W. 3 1/4" bbl, SN £25552. 80% blued finish on metal with scme areas of
1217 |[finish loss and light pitting on frame, very good hare, checkered hard rubber grips are included but not on and have repairs. Good. 19-
396. (C&R)
1718 NEF Co R92 double action revolver. - Cal. 22 LR. 4" bbl. SN NFO15171. Stainless finish on metal, good hore, wood grips show light
handling marks. Very geod. 19-470.
1219 bavis Industries DM-22 derringer, - Cal. 22 Mag. 2 /4" bbls. SN 231671. Chrome finish on metal, good bores, wood grips show no
. handling marks. In original cardboard box with manual. Very good. 19-286,
1220 Butler single shot derringer, - Cal, 22 Short, 2 1/4" bbl. SN B90425. 98% gold colored finish on metal, fair bore, mother of pear! type
grips show no handling marks. In wooden presentation box. Very good. 19-473.
1221 American Derringer Corporation M4 derringer. - Cal. 45 Colt/.410 ga. 4 1/4" bbls. SN 127846. Stainless finish on metal, bores are dirty
but appear good, rosewood grips show no handling marks. In soft case with holster and manual. Very good. 19-281.
Colt Single Action Army single action revolver. - Cal. 38 Spl. 5 1/4" hhl. SN 39215A, 80% blued finish on barrel and cylinder, 75% case
1222 |color on frame, some finish loss and light freckling on grip straps, good bore, mother of pearl grips show light handling marks. Very
good. 19-383. (C&R)
Colt Single Action Army "1820-Missouri Sesquicentennial 1970" commemorative single action revolver. - Cal. 45 LC, 5 1/2" bbl, SN
1223 P46AMOS, 99% blued finish on barrel and grip straps, 99% case color on frame, gold colored cylinder, hammer, trigger and hammer
shroud, left side of barrel is stamped "1820-Missouri Sesquicentennial-1970", excellent bore, ivory type grips with cow skull in right
panel. In wooden presentation box, Excellent. 19-418, {C&R)
Colt Single Action Army "125th Anniversary - SAA Model 45 Cal" commemaorative single action revolver. - Cal. 45 L.C. 7 1/2" bbl. SN
1224 2156AM. 99% blued finish on barrel, cylinder and frame, goid colored hammer, grip straps and trigger show wear, left side of barrel is
stamped "125th Anniversary-SAA Model 45 Cal”, very goad bore, wood grips show light handling marks. In wooden presentation box.
Very good. 19-417. (C&R)
Colt Single Actian Army single action revolver. - Cal. 45 LC. 4 5/8" bbi. SN 38373%A. 98% blued finish on heavily engraved barrel,
1225 |cylinder and back strap, 98% case color on frame, very good bare, bone type grips with longhorns shows light handfing marks. In
leather holster. Very good. 19-416, (C&R)
1226 German Texas Scout single action revolver. - Cal. 22 Mag. 4 5/8" bbl. SN 360822. Chrome finish on metal, good bore, plastic stag type
grips shaw damage on left side. With spare .22 LR cylinder. Very good. 19-426.
1227 Great Wastern Arms Company single action revolver, - Cal, 38 Spl. 5 1/2" bbl. SN GW3075. 98% blued finish on barrel and cylinder,
98% case colored frame, very good bore, stag type grips show light handling marks. Very good. 19-439,
Ruger New Model Blackhawk single action revolver. - Cal. 357 Maximum. 7 1/2" bbi, SN 600-09257. 98% blued finish on metal,
1228 |hammer shows some light oxidation, excellent bore, wood grips show no handling marks. In factory cardboard box. Very good. 19-
502.
AA Arms Inc. AP9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 7" bbl. SN 006855. 55% matte finish on metal, very good bore, textured polymer
1229  [frame shows no handling marks, and 1 - 20 round magazine. In factory cardboard box with manual. Excellent. 15-301, NOTE: Please
refer to the terms and conditicns of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Sig Sauer P228 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 3/4" bbl. SN B234531. 98% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
1230 | hard plastic grips show no handling marks, and 3 - 10 round magazines. In factory hard case with manual. Excellent. 19-347. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Sig Sauer P229 semi-automatic pistol, - Cal. 40 S&W. 3 3/4" bhl. SN AE43009. 99% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
1231 | hard plastic grips show no handling marks, and 3 - 10 round magazines. In faciory hard case with manual, Excellent. 19-348. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Ruger Mark | semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 6" bll. SN 17-63958. 99% blued finish on metal, very good bare, checkered hard
1232 | plastic grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. With leather holster. Very good. 19-305. NOTE: Please refer ta the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Ruger SRS semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm, 4" bbl. SN 331-17917. Stainless finish on metal with some areas of fight oxidation, very
1233 |good bore, textured polymer frame shows no handling marks, and 2 - 16 round magazines. Good. 19-507. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Colt 1903 Hammerless Pocket Pistol semi-automatic pistol, - Cal. 32. 3 3/4" bbl. SN 362601, 99% blued finish on metal, excellent bore,
1234 | checkered hard rubber grips show very light handling marks, and 1 - 8 round magazine. With leather holster. Exceffent. 19-308, (C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Colt M IV/Series 70 Gov't Model semi-automatic pistol. - Cal. 45. 5" bbl. SN 67709B70. 99% biued finish on metal, very good bore,
1235 | checkered wood grips show no handfing marks, and 1 - 7 round magazine. in factory cardboard box with manual. Excellent, 19-283.

NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1236

Smith & Wesson 41 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. A115866. 99% hlued finish on metat with one small nick on left side
of slide, excellent bore, checkered wood grips show light handling marks, and 1 - 10 round magazine. In leather holster. Excellent. 19-
422. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magarzines.

1237

Smith & Wesson M&P 22 semi-automatic pistol, - Cal. 22 LR. 4" bbl. SN MP023517. 99% black matte finish on metal, very good bore,
textured polymer frame shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory hard case with manual, tools and gun lock.
Excellent, 19-477. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1238

Glock 23 semi-automatic pistol. - Cal. 40, 4" bbl. SN PKE193. 100% matte black finish on metal, excellent bore, textured polymer
frame shows no handling marks and 2 - 15 round magazines. In factory hard case with manual, cleaning kit. Appears NIB. 19-476.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1239

Beretta 1935 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/4" bbi. $N 502395. 85% blued finish on metal with finish loss to grip straps,
good bore, textured hard plastic grips show light handling marks and 1 - 8 round magazine, Good. 18-386. {C&R) NOTE: Please refar
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1240

Fermaru 37M semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 3/4" bbl. SN 147519, 30% blued finish on metal, fair bore, textured wood grips show
light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 19-385. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1241

Llama/Stoeger 111-A semi-automatic pistol. - Cal, 380, 3 3/4" bbl. SN AB6332, 99% blued finish on metal, good bore, checkered hard
plastic grips show no handling marks, and 2 - 7 round magazines, In factory hard case with manual. Very good. 19-282. NOTE; Please
refer to the terms and cenditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1247

Hi-Standard Model 263 Sport King semi-automatic pisted. - Cal. 22 LR. 4 1/2" bbl. SN 1244384. 98% blued finish on metal, very good
bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory cardboard hox with manual. Very
good. 19-284. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sate in regards to firearms with high capacity magazines.

1243

Thompson Center Contender Super 14 single shot pistol. - Cal. 357 Rem Max, 14" bbl, SN 293102. 85% blued finish on meatal with
several areas of pitting at end of barrel, checkered Pachmayr rubber forend and grips show light handling marks, With an extra 14" .
30-30 barrel and original wooden forend and manual. Goed. 19-503.

1244

Russian Makarov semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm Malkarov. 3 3/4" bhl. SN RT05103. 98% matte black finish on metal, excelient
bore, textured polymer grips show light handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory cardboard box with tools. Excellent, 19-
494,

1245

Deutsche Werke Ortgies semi-automatic pistol. - Cal. 6.35 mem. 2 1/2" bhl. SN 1040. 80% blued finish on metal with one area of
pitting and oxidation on back of slide, good bore, smooth wood grips show handling marks, and 1 - 7 round magazine, Good. 19-360.
(C&R) NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1246

Dreyse 1907 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/2" bbl. SN 115141. 60% blued finish on metal with some small areas of pitting
cn frame and slide, falt bore, both grips broken, and 1 - 7 round magazine. Fair. 19-310. [C&R} NOTE:; Please refer to the terms and
congitions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1247

Deutsche Werke Ortgies semi-autoratic pistol. - Cal. 6.35 mm. 2 1/2" bbl. SN 37900. 97% blued finish on metal, good bore, wood
grips show handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 19-434, {C&R) NOTE: Please refer to the tarms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1248

Colt US Army Model 1917 double action revolver. - Cal. 45. 5 1/2" bbl. SN 233114. 80% matte blue finish on metal, very good bore,
wood grips show handling marks. In leather US holster marked "G&K 1917 A.G." on back. Very good. 19-442. (C&R)

1249

Colt 1911 US Army semi-automatic pistol. - Cal. 45. 5" bbl. SN 599746, 95% parkerized finish on metal, right side of slide marked
"Model of 1911 US Army", right side of frame marked "United States Property", good bore, checkered hard plastic grips show light
handling marks, and 1 - 7 round magazine. With a Mills ammo pouch stamped "Sept 1918" with 2 - 7 round after market magazines.
Very good. 19-304. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1250

Coit 1911A1 semi-automatic pistol, - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN 1692196, 80% matte blue finish on metal, right side of frame is stamped
"United States Property" and "M1911A1 US Army", very good bore, checkered plastic grips show light handling marks, and 1- 7
round magazine. Geod. 19-430. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1251

Remington Rand 1911A1 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN 1145514, 80% parkerized finish on metal, right side of frame
is marked "United States Property" and "M1911A1 US Army", very good bare, checkered hard plastic grips show light hardling marks,
and 1- 7 round magazine, Good. 13-429, {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditicns of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines,

1252

Remington Rand 1911A1 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbi. SN 1418442, 85% parkerized finish on metal, right side of frame
is marked "United States Property” and "M1911A1 US Army", very good bore, checkered hard plastic grips show light handling marks,
and 1 -7 round magazine. Gootl. 19-431. {C&R)} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines,

1253

Mauser P38 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 3/4" bbl. SN 9812, 97% matte blue finish on metal, ieft side of slide marked "hyf4a3",
right and left side of frame are stamped with waffenamts, very good bore, textured wood grips show light handling marks, and 3 - 8
round magazines. With leather holster marked "P08 1944" with waffenamt, missing tool. Very good. 19-314. (C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1254

Mauser P38 semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 4 3/4" bhl, SN 4854, 90% matte blue finish on matal, left side of slide marked “hyf"

and "44", left side of frame and right side of slide marked with waffenamts, fair bore, textured hard plastic grips show handling

marks, and 1 - 8 round magazine which shows oxidation. With leather holster marked "1944 38", Good. 19-338. {C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1255

Walther P38 semi-automatic pistol. - Cal. § mm. 4 3/4" bbl. SN 2282F. 80% blued finish on metal, left side of slide is stamped "ac" and
"42" and right side shows waffenamts, good bore, textured hard plastic grips show light handling marks, and 2 - 8 round magazines.
In leather holster marked "P38" with waffenamt, and belt. Very good. 19-435. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1256

German P08 Luger sermi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 4™ bhbi. SN 3558, 80% blued finish on metal with some finish loss to barrel,
toggle marked "S/42" and "1937" on frame, right side of siide shows waffenamts, stock lug, fair bore, checkered wood grips show
handling marks, and 2 - 8 round magazines, With leather holster marked "1936" with waffenamt, missing tool. Alf visible numbers
match. Very good. 19-390. {C&R} NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

1257

German P08 Luger semi-automatic pistol. - Cal. @ mm. 4" bbl. SN 9245. 90% blued finish on metal, frame is marked "41" and "byf®,
right side of frame and barrel shows waffenamts, very good bore, checkered wood grips show handling marks, and 2 - 8 round
magazines. Except for magazines, all visible numbers match. With leather holster marked "1942" with waffenamts. Very good. 19-
313. (CR&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1258

Lot of4 Luger magazines. - One has broken floorplate. Good.

1259

DWM P08 Luger semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 2596. 80% blued finish on metal, top of receiver is stamped "1918",
good bore, checkered wood grips show heavy handling marks and chip in right pane!, and 1 - 8 round magazine. Visible numbers are
non matching. Good. 19-436. {C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1260

Mauser 1896 Broomhandle semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 5 1/2" bbi. SN 81. Reblued finish on metal, good bore, 24 groove wood
grips stamped with red 9 show light handling marks, safety needs mechanical work. Good. 19-312. (C&R)

1281

FN 1835 Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal. ¢ mm. 4 3/4" bbl. SN 92216. 80% blued finish on metal with some areas of finish loss
on slide and frame, light pitting on back strap, fair bore, left side of frame and slide show waffenamts, rear tangent sight, checkered
wood grips show Hght handling marks, and 1 - 13 round magazine. Good. 19-387. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1262

Beretta 1934 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 5/8" bbl. SN 863769. 85% blued finish on metal, left side of slide is marked "1941",
very good bore, textured hard rubber grips show handling marks, and 2 - 7 round magazines. In leather holster. Good. 19-433. (C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1263

FB Radom VIS Model 35 semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 4 5/8" bbl. SN $4285. Reblued finish on metal with several deep pits on
front strap, left side of slide and frame show waffenamts, fair bore, wood grips show no handling marks, and 1 - 8 round magazine.
Good. 19-428. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

i264

Astra 600/43 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 5 1/4" bbl. SN 53518. 85% blued finish on metal, very gocd bore, checkered wood
grips show [light handling marks, and 2 - 8 round magazines. In leather holster. Very good. 19-365. (C&R} NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1265

Astra 1916 semi-autematic pistol, - Cal, 6,35 mm. 2" bhl. SN 247041, 80% blued finish on metal with very light freckling, good bore,
checkered hard rubber grips show handling marks, and 1 - 6 round magazine. Good, 19-432. {C&R)

1266

Guide Lamp Corp FP-45 Liberator single shot pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bhl. Light surface oxidation, missing floorplate. Very good. 19-
516. {C&R)

1267

Remington Sportsman 12 pump action shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. Mod choke. SN W103726M. 80% blued finish
on metal with some areas of pitting and oxidation on barrel, checkered wood stock shows light handling marks, recoil pad. In factory
cardboard box, Good. 19-274.

1268

Remington 870 Wingmaster Magnhum pump action shotgun. - 12 ga. 30" vent rib bbl. 3" chamber, Fuil choke. SN $839365M. 90%
blued finish on metal, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. Gead, 19-462,

1269

Remington 870 Wingmaster Magnum pump action shotgun. - 20 ga. 28" bhl. 2 3/4" chamber. SN 833984X. 85% blued finish on metal
with some areas of finish loss to barrel and freckling on receiver, checkered wood stock shows handling marks. Good. 19-463.

1270

JC Higgins/Sears Mode! 20 pump action shotgun, - 12 ga. 26 1/2" vent rib bbi. 2 3/4" chamber. Mod choke. SN none visible. 75%
blued finish on metal with areas of freckling on receiver, wood stock shows heavy handling marks, rubber slip on recoil pad. Fair. 19-
374. (C&R}

1271

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 12 ga. 26 1/2" bbl. 2 3/4" chamber. Polychoke. SN 860234, 75% blued finish on metal,
wood stack shows handling marks. Good. 19-324. (C&R)

1272

Winchester Model 12 Super Pigeon pump action shotgun, - 12 ga. 25" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. No choke. SN Y1966222. 98%
blued finish on metal, engraved receiver with dogs and grouse on left side in gold and ducks in gold on right side, other areas of metal
are also engraved including: gold letter "H" on trigger guard, fancy checkered select wood stock shows fading and finish loss, rubber
recoil pad. Slide sticks, needs adjusting. Very good. 19-420.

1273

Winchester 12 pump action shotgun. - 16 ga. 28" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Mod choke. SN 1312315, 97% biued finish on metal,
wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad is hard and cracking. Very good. 19-450. (C&R)

1274

Winchester 12 pump action shotgun. - 12 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber, Full choke. SN 320346. 50% blued finish on metal, wood stock
shows heavy handling marks. Fair, 19-447. (C&R)

1275

Springfield/Savage 67F pump action shotgun. - 410 ga, 26" hbl. 3" chamber. Fult choke. SN none visible. 90% blued finish on metal
with several scratches on receiver, wood stock shows handling marks. Good. 13-475,

1276

Ithaca Model 37 Featherlight pump action shotgun, - 12 ga. 29 1/2" hbl. 2 3/4" bbl. Fuil choke. SN 371164995, Rebiued finish on
metal, checkered wood stock shows fight handling marks, left handed safety. Very good. 19-299.
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lthaca Model 37 Deer Slayer Featherlight pump action shotgun. - 12 ga. 26" bbl. 2 3/4" chamber, Mod choke. SN 371282025, 98%

1277 |blued finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks, rubber slip on reccil pad, nylon sling. With a Redfield Lo Pro
3-9 scope with clear optics and scope covers. Very good. 19-461.

1278 |lthaca Model 37 Featherlight shotgun barrel. - 12 ga. 26" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Mod choke. 97% blued finish. Very good,

1279 |ithaca Model 37 Featherlight shotgun barrel. - 12 ga. 30" vent rib bbi. 2 3/4" chamber. Full choke. 97% blued finish. Very good.

1280 Massberg 500 pump action shotgun. - 20 ga. 26" vent rib bbl. 3" chamber. Screw in IC choke, SN U098349, 98% blued finish on metal,
checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 19-459.
Browning Sweet Sixteen semi-aulomatic shotgun. - 16 ga. 27" bbl, 2 3/4" chamber. Mod choke. SN 87824. 70% blued finish on metal

1281 |with an area of pitting and oxidation on underside of barrel and trigger guard and some oxidation visible in chamber, checkered wood
round knob stock shows light handling marks and scratches to buttstock and "DAS" on wrist. Good, 19-375. (C&R)

1282 Remington Model 11-48 semi-automatic shotgun. - 20 ga. 26" bbl. 2 3/4" chamber, Polychoke. SN 5862262, 90% blued finish on
metal, checkered wood stock shows heavy handling marks, rubber recail pad. Good. 19-358.

1283 Remington 1100 Magnum semi-automatic shotgun, - 12 ga. 30" bbl. 3" ¢chamber. Lyman adjustable choke, SN 386968M. 98% blued
finish on metal, checkered wood stock shows scratches on butt stock, rubber recoil pad. Very good. 19-460.

1284 Universal Firearms Corp Auto Wing semi-automatic shotgun. - 12 ga. 27 1/2" vent rib bbl, 2 3/4" chamber. Full choke. SN E7943. 70%
blued finish on barrel, 98% hlack finish on receiver, checkered waood stock shows handling marks. Very good. 15-296,

1285 Ted Willlams/Sears Model 300 semi-automatic shotgun, - 20 ga. 27" vent rib bbl. 2 3/4" charmber. Adjustable choke. SN Q151398.
98% blued finish on metal, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 19-297,

1286 ER Amantino/Stoeger Coach Gun side by side shotgun. - 20 ga, 20" bbls. 3" chambers. Imp/Mod chokes. SN 510016-03. Matte
stainless finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks. Very good, 19-355,
Kassnar Churchill Windsor | side by side shotgun. - 20 ga. 23" bbis. 3" chambers. Cyl/IC chokes. SN 359802. 98% blued finish on

1287 |barrels and trigger guard, coin finished engraved receiver, checkered wood English style stock shows light handling marks, leather
recoil pad. In factory cardboard box with lock. Very good. 19-363,
lch. Gabler side by side hammer shotgun. - 16 ga. 28 1/4" bbls. Extra Full chokes. SN none visible. 95% blued finish an barrels with a

1288 few areas of light pitting, silver finish on engraved receiver show several areas of freckling, starmped "Bitburg" on barrels, extractors,
sling swivels, Good, 19-489, {C&R)}

1289 Zabala AZ-13 side by side shotgun. - 28 ga. 27 1/2" bbls. Extra Full cheokes. SN 13333, 85% blued finish on harrels with freckling, 98%
case color on receiver, extractors, checkered wood stock shows heavy handling marks and some finish loss. Fair, 15-303,
Darne sliding breech side by side shotgun. - 12 ga. 25 3/4" bbls. IC/Full chokes, SN HH76. 70% biued finish on barrels with some areas

1280 |of light pitting, silver finish engraved receiver shows light freckling, checkered wood straight grip stock shows handling marks,
extractors, sling swivels. Good. 19-361. (C&R)
AH Fox Sterlingworth side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. IM/Full chokes. SN 77560. 70% blued finish on barrels with scme areas of

1291 | pitting and oxidation, 10% case color on receiver with some areas of pitting and oxidation, checkered wood stock shows heavy
handling marks, extractors. Fair. 19-446. (C&R)
Victor Sarasqueta 7E side by side shotgun. - 12 ga. 26" bhls. Cyl/IC chokes. SN 116404, 98% biued finish on barrels, barrel rib is

1292 | marked "Custom Made for Pachmayr Gun Works", ejectors, double bead, silver engraved finish on receiver, checkered select wood
stock with beavertail forend shows very light handling marks, rubber recoil pad. Excellent, 19-415.
AH Fox Sterlingworth side by side shotgun. - 12 ga, 28" bbls. Mod/Full chokes. SN 99703. 80% blued finish on barrels with some finish

1293 [loss and minor dent on left barref, extractors, 20% case color remaining on receiver, checkered wood stock shows light handling
marks, rubber recoil pad. Good. 19-323, {C&R)
AH Fox Sterlingworth side by side shotgun. - 12 ga. 26" bhls. Mod/Mod chakes. SN 73012. 70% blued finish on barre!s with some

1294 | areas of pitting and oxidation, extractors, less than 10% case color on receiver with some areas of freckling, checkered wood stock
shows heavy handling marks. Needs mechanical work, triggers will not function, Fair. 19-444. {C&R)
LC Smith Specialty Grade side by side shotgun. - 12 ga. 26" bbls. IC/IC chokes, SN FWEB7155. 90% blued finish on barrels with some

1705 light freckling, barrels are stamped "LC Smith Specialty Grade" and "Hunter Arms Company®, receiver is 80% silver finish and
engraved with game birds, trigger guard is partiaily oxidized, single trigger, silver grip cap engraved and with initials "JWH", checkered
select wood stock with beaver tail forend show handling marks, rubber recoil pad, Good. 19-425. {(C&R)
Parker Bros GHE Grade side by side shotgun, - 12 ga. 26" bbls. Cyl/Cyl chokes. SN 159614, Reblued finish on barrels, 95% case color on

1296 |receiver with engraved game birds, engraved areas show light pitting and oxidation, ejectors, checkered select wood stock shows
light scratch on butt stock and very light handling marks. in leather leg of mutton case in good condition. Good. 19-419, {C&R)
Lefever Arms Company side by side shotgun. - 12 ga. 30" Damascus bbls. Mod/Full chokes. SN 38199. Barrels have been heavily

1297 |polished and show very light Damascus pattern, 10% case color remaining on receiver and also appears to have been heavily
polished, extractors, checkered wood stock shows handling marks, Good. 19-315. (C&R)

1298 Parker Bros V Grade side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls. Mod/full chokes. SN 234773. Reblued finish on barrels, receiver has been
polished, extractors, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good, 19-370. {C&R)
AYA Classic | side by side shotgun. - 12 ga. 26" hbls. IC/IC chokes. SN 354828. 99% blued finish on barrels, left harrel is stamped

1299 | "European Imports Inc.", 99% case color on heavily engraved receiver, ejectors, checkered select English style wood stock shows no
handling marks, brass inlay with "H" on butt stock, Excellent, 19-421. (C&R)

1300 |Browning Belgium Superposad over/under shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbls, 2 3/4" chamber. Mod/Full chokes. $N 2592254, 98%

blued finish on metal, ejectors, checkered round knob wood stock shows light handling marks. Very good. 19-492. (C&R)
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1301

Remington 3200 over/under shotgun. - 12 ga. 25 1/4" vent rib bbls. 2 3/4" chamber, SN QU5827. 99% blued finish on barrels, barrels
are sleeved for 20 ga shells IC/M, receiver is heavily engraved with gotd inlay with hunting dogs on sideplates and grouse on bottom,
ejectors, checkered select wood stock shows light handling marks, grip cap has brass inlay with "H", plastic buttplate is damaged in
several spots. Very good. 19-424.

1302

Winchester Select Model 101 over/under shotgun. - 12 ga. 26" vent rib bbls. 3" chamber. Cyl/IC Invector Plus chokes. SN
13AMTO03475, 99% blued finish on metal, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. In hard case with gun
lock and extra full choke and cheoke tube tool, Excellent. 19-478.

1303

Franchi/Benelli Sporting SL over/under shotgun. - 12 ga. 30" ported bbls. IC/Full chokes. SN 5219827, 100% blued finish on barrels,
sitver finished receiver, ejectors, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. In factory hard case with an
extra cylinder choke tube, tool, cleaning kit and manual. NIB, 19-352.

1304

Browning BT-99 2 barrel trap gun set. - 12 ga. 32" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Ful] choke. SN 06324RR199, 99% blued finish on
barrel, 98% blued finish on receiver, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. With a second 12 ga. 32" vent
rib bbl. 2 3/4" chamber, Mod choke, 95% blued finish on barrel. In a Browning lined fitted case with hearing protectors, manual and
gun sock, Very good. 19-353.

1305

L. Wesp drilling. - 12 ga/9 mm. 26 1/2" bbls. SN 11159. 60% blued finish on barrels with some areas of light pitting and oxidation, 70%
sitver finished engraved receiver, ejectors, checkered wood stock with raised cheek piece shows handling marks, buttplate is
damaged. Fair. 19-373, {C&R)

1306

Mossberg 183D-B holt action shotgun. - 410 ga. 24" bhl. 3" chamber. Fult choke. SN none visible. 50% blued finish on metal with
numerous areas of pitting and oxidation, wood stock shows heavy handling marks. Fair. 15-298.

1307

1€ Higgins/Sears Model 101.1 single barrel shotgun, - 12 ga. 30" bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN hone visible. 85% biued finish on
barrei with some areas of freckling on barrel, 10% case color on recejver with areas of patina, checkered plastic stock shows heavy
handling marks and glue residue, Fair, 19-330.

1308

New England Firearms Pardner Model SB1 single barrel shotgun. - 20 ga. 22" bbl. 3" chamber. Full choke. SN NP212846. 80% blued
finish on metal with several areas of light pitting and oxidation, camouflage wood stock shows handling marks, nylon sling. Good. 19-
474,

1309

Kanamari single barrel shotgun. - 20 ga. 30" bbl. Mod choke. SN 2991, 85% blued finish on barrel with one area of light pitting on left
side of barrel, 50% case colored engraved receiver, checlkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good.
19-302.

1310

Revelation Madel 350H singie barrel shotgun. - 12 ga. 36" bbl. 3" chamber. Full choke. SN A101433. 97% blued finish on metal, wood
stock shows light handling marks, rubber slip-on recoil pad. Good. 19-280,

1311

J. Stevens Model 22-410 combination rifle/shotgun. - Cal, 22L.R/.410 ga. 23 1/2" bbls. 3" chamber, Full choke. SN none visible. 70%
blued finish on barrels with several areas of pitting and light oxidation, 90% case color on receiver, checkered plastic stock shows
handling marks. Fair. 19-273.

1312

Winchester Model 70 (pre 64) bolt action rifle. - Cal, 30-06, 24" bbl, SN 130751, 95% blued finish on metal with some light surface
oxidation on the front sight ramp, very good hore, checkered wood stock shows handling marks, slip-on rubber receil pad. With 2
Redfield 3x-9x scope with clear optics, duplex reticle range finder and scope covers. Very good, 19-326, {C&R)

1313

Winchester Model 70 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN G1069637. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood
steck shows heavy handling marks and gouge in forend, rubber recoll pad. With a Redfield 3x-9x scope with fine crosshairs and scope
covers., Very good. 19-464.

1314

Ruger M77 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl, SN 770-99595. 99% blued finish on metal, excellent bore, laminated wood stock
shows handling marks, rubber recoil pad, leather sling. With a Redfield 3x-9x Tracker scope with dupiex reticle and clear optics. Very
good, 19-279,

1315

Ruger M77 bolt action rifle. - Cal. 243 Win. 24" heavy bbl. SN 70-68514, 97% blued finish on metal with some fight scratches on
barrel, very good bore, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, Harris bipod. Very good. 19-320.

1316

Leupold 12X target scope. - Clear optics, fine crosshairs, and scope covers. Very good. This item was on previous lot,

1317

Kassnar Churchili Highlander bolt action rifle. - Cal. 7 mm Mag. 22" bbl. SN 11966. 98% biued finish on metal with some light freckling
on barrel, very good bere, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, leather sling. With a 3x-9% scope with
duplex reticle and clear optics. Very good, 19-264,

1318

Sako L5793 Forester bolt action rifle. - Cal, 243, 23" bbl. SN 21576, 98% blued finish on metal with small spot of oxidation on scope
mounts, very good bore, checkered wood stock shows handling merks. With a Redfield 3x-9x scope with clear optics and fine
crosshairs. Good. 19-381.

i318

Browning A-Boit left handed bolt action rifle, - Cal. 22-250. 22" bbl. SN 33413NVIKS7. Stainless finish en metal, BOSS system, very
good bore, checkered polymer stock shows light handling marks, nylon sling, With a Burris 6x-24x Signature scope with clear optics,
duplex/dot reticle, scope covers. Very good, 19-483,

1320

Browning A-Bolt Medallion helt action rifle. - Cal. 308 Win. 22" bbl. SN 40099NN351. 95% blued finish on metal, BOSS system, scope
rings, excellent hore, checkered wood stack shows light handling marks, rubber recoil pad, leather sling. Very good. 19-501.

1321

Leupold Vari-X 1l 3x-9x scope. - Clear optics, duplex reticle, scope covers. Good. This item was on previous iot.
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1322

Browning Mauser Rifle Olympian Grade bolt action rifte. - Cal. 30-06. 22" bbi, SN 60324L70. Manufactured in Belgium. 100% hlued
barrel with hooded front sight and Williams rear peep sight, French grey finish on the remaining parts, excellent bare, The follower
and bolt are polished with a jeweled extractor, and the trigger is gold washed. The front receiver ring is engraved with a bugling elk
on the left side, running pronghorn antelope on the right side and the remainder of the action is floral leaf and punch dot engraved.
The hinged floor plate engraved with a deer in a wooded scene with floral leaf engraving below and on the attaching metal and
signed below the deer. The trigger guard is engraved with a bear with a floral leaf pattern above and below. There is a two inch
wedge of floral leaf engraving on the breech end of the barrel sides. The screw heads and stack belts are alse engraved with a feaf
design. The stock is extra fancy select walnut with a high gloss finish, fine line checkering and floral and punch dot hand carving on
the forearm and grip area, rosewood forend and grip cap with a diamond shaped brass inset on the grip cap, raised comb,
cheekpiece, plastic Browning buttplate and sling swivel studs. In original Browning cardboard box. Appears new in box. 19-414,

1323

Remington 700LH {left hand) bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN G6420173. $5% biued finish on metal, exceilent bare,
checkered wood stack shows light handling marks, Limbsaver rubber recoil pad, ieather sling. With a Simmons 3x-9x scope with clear
optics, duplex reticle and lens covers. Needs cleaning. Very good. 19-498,

1324

Bohler Stahl balt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 154270, 6% blued finish on metal with light oxidation on front sight and light
freckfing on receiver, floor plate and trigger guard, barrel is marked "Flaig's Ace Millville PA", very good bore, checkered wood stock
with raised cheek piece and rosewood grip cap shows handling marks, rubber recoil pad is deteriorating. With a Rhino 3x-9x scope
with fair optics and fine crosshair reticle. Good. 19-427.

1325

CZ VZ24 bolt action rifle, - Cal. 243. 24" heavy bbl. SN D57865. 99% blued finish on metal, floor plate and trigger guard show light
oxidation, double set triggers, very good bore, checkered wood stock shows very light handling marks, nylon sling. With a Golden
Antler 3x-9x scope with clear optics with duplex reticle. Very good. 19-480,

1326

Remington XP100 custom bolt action target rifle. - Cal. 6PPC/.262NK, 22" Sinclair Inc. heavy bbl, SN 7505444, Stainless barrel, 99%
blued receiver, scope rings, excellent bore, yellow custom fiberglass stock shows handling marks. Very good. 19-351.

1327

Weaver CT36 Micro-trac target scope. - Clear optics, fine crosshairs, and scope covers, With sun shield and 2 spare adjustment knobs.
Excellent. This item was on previous lot.

1328

Mauser 98 sporterized bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 8292, Reblued finish on metal with light freckiing towards end of
barrel, Jeft side of barrel ring shows a waffenamt, good bore, checkered wood stock shows heavy handling marks, rubber recoil pad,
teather sling, With Simmons Retec 2.8-10x scope with clear optics, duplex reticle and scope covers. Good. 19-497,

1329

US Remington 03-A3 sporterized bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3440645, 10% blued finish an metal with several areas of
pitting and oxidation, fair bore, wood stock shows heavy handling marks, With a 4X scape with cloudy optics and fine crosshair
reticle. Needs mechanical work, Fair. 19-287.

1330

Springfield Armaory 1903 sporterized bolt action rifle. - Cal, 30-06. 24" bbi. SN 739312, 10% blued finish on metal with numerous areas
of pitting and oxidation, fair bore, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, leather sling, and Redfield
rear peep sight. Fair. 19-391.

1331

Springfield Armory 1903 sporterized bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 1499515. 60% blued finish on metal, some areas have
been poiished, good bore, roughed out, unfinished wood stock. Fair. 19-295.

1332

Remington 14 pump action rifle. - Cal. 35 Rem. 22" bbl, SN 110944. 70% blued finish on metal with some small areas of freckling on
barrel and recejver, good bore, wood stock shows heavy handling marks. Good. 19-445. {C&R)

1333

Remington Gamemaster Model 760 pump action rifle. - Cal. 308 Win. 22" bbl. SN 478939. 85% blued finish on metal with some light
scratches on barrel, very good bore, hasket weave wood stock shows handling marks, leather sling. With a Redfield 2x-7x scope with
clear optics, fine crosshair reticle and leather lens covers, Very good. 18-325,

1334

Savage 99 lever action rifle. - Cal. 250-3000. 22" bhl. SN 233831, 80% blued finish on metal with some finish loss to top of barrel, 10%
case color on lever, very good bore, Lyman rear peep sight, checkered wood stock shows very light handling marks, rubber recoil
pads. Very geod. 19-318. (C&R}

1335

Mauser Sporter bolt action rifle. - Cal. 8mm. 24" bbl. SN 75302, 90% biued finish on metal with some very light freckling on barref,
double set triggers, fair bore, checkered wood stock shows handling marks and large crack which was broken all the way through and
repaired, leather sling, Good. 19-376. [C&R}

1336

Ruger No 1 single shot rifle. - Cal. 7x57mm. 22" kbl SN 131-51454. 80% blued finish on metal with areas of pitting and oxidation an
barrel, sling swivels and lever, good bore, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Good, 19-392,

1337

Uberti single shot rifle. - Cal. 45-70. 28" heavy bhl. SN 10177, 90% blued finish on barrel with light freckling, 95% case color on
receiver with fight freckling, very good bore, wood stock shows light handling marks. Needs cleaning, Good. 19-495,

1337A

Browning Model 1885 single shot rifle. - Cal. 454 Casull. 28" bhl, SN D1966NR247. 85% blued finish on metal with most areas showing
light freckling, excelient bore, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, and leather sling. With a Redfield
1-4x scope with ciear optics and duplex reticle. Good. 19-499.

1338

Marlin Model 410 lever action rifle. - 410 ga, 22" bbl. 2 1/2" chamber. Cyl choke. SN 91027504, 99% blued finish on metal, checkerad
woad stock shows light handling marks, rubber recoil pad, scope rings attached, and nylon sling, Excellent, 19-484,

133%

Leupold VX-1 1-4x20 shotgun scope. - Clear optics and duplex reticle. Excellent. This item was on previous lot,

134G

Browning Madel 65 lever action rifle, - Cal. 218 BEE. 24" bhl, SN D1987PN167. 99% blued finish on metal, excellent bore, wood stock
shows very light handling marks. Excellent, 19-486.

1341

Browning Model 53 lever action rifle. - Cal. 32-20 Win, 22" bbl. SN 02022NM3F7. 99% blued finish on metal, very good bore,
checkered wood stock shows very light handling marks. Excellent. 18-487,
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Winchester Model 71 lever action rifle. - Cal. 348 WCF. 24" bbl, SN 32143, 97% blued finish on metal, Lyman rear peep sight, excellent

1342 | bore, wood stock shows light handling marks with some finish loss and small compass embedded in butt stock. Very good. 19-317.
(C&R)

1343 Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 32 Win Spl. 20" bbl. SN 1896750. 39% blued finish on metal, excellent bore, wood stock
shows handling marks, leather sling. Very good. 19-449.
Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 20 WCF. 20" bbl. SN 1419668. 98% biued finish with one finish loss spot on left side of

1344 |receiver, bore needs cleaning but shows strong rifling, checkered wood stock shows light handling marks and metal inlays in
buttstock, rubber recoil pad. Very good. 19-295.
Ruger Mini-30 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62x39mm. 18" bhbl. SN 189-81321. 85% matte hlue finish an metal with areas of light

1345 pitting and oxidation on barrel, scope rings, excellent bore, wood stock shows no handling marks, leather slingand 1 -5 and 1 - 20
round magazine, Good. 19-493. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this saje in regards to firearms with high capacity
magazines.

1346 | ieupold Vari-X I} 1.75%6 scope. - Clear optics and duplex reticle. Very good. This item was an previous lot.
Ruger Mini-14 semi-automatic rifle, - Cal. 223, 18" bbl. SN 182-97060. Stainless steel finish on metal, very good bore, wood stock

1347 |shows no handling marks, leather sling and 1 - 5 round, 1 - 20 round and 1 - 30 round magazine. Very good. 19-327. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Springfield Armory M1A semi-autoratic rifle, - Cal. 308. 25" bb), SN 127467. 98% blued finish an metal, very good bore, wood stock

1348 |shows light handling marks, flash suppressor, after market bipod, and 1 - 20 round magazine. Very good. 19-334. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1349 | M14 E2 weod stock. - Pistol grip, plastic forend cover, canvas sling. Stock shaws handling marks. Very good.
Marlin 782 bolt action rifle. - Cai, 22 WMR. 22" bbl. SN 12694143, 98% blued finish on metal, very good bore, checkered wood stock

1350 ishows light handiing marks and 1 - 7 round magazine. Very good. 19-412. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.
Mossberg 1468 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 26" bbl. SN none visible. 70% blued finish on metal with some areas beginning to patina,

1351 |light freckling on receiver, good bore, wood stock shows handling marks, no front and rear sights. With a Weaver B4 scope with
cloudy optics and fine crosshair reticle. Good. 19-372.

1352 Winchester Model 72 boit action rifle. - Cal. 22 LR. 25" bbl. SN none visible, 90% blued finish on metal with some light oxidation on
end of barrel, fair bore, Lyman rear peep sight, wood stock shows handling marks, leather sling. Good. 19-322. (C&R)

1353 IC Higgins/Sears Model 103.18 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 22" bhl. SN none visible. 85% blued finish on metal with light freckling,
good bore, wood stock shows handling marks and finish loss. Good. 19-275.
Marlin 81-DL bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visibie. 85% blued finish on metal with some light pitting and oxidation an

1354 [end of barrel, light freckling on metal, fair bore, wood stock shows light handling marks, leather sling. With a Bushnell Sportview 4X
scope with clear optics and duplex reticle. Good. 19-393,

1355 Winchester 67 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 27" bbl. SN none visible. 80% biued finish on metal with areas of freckling, light pitting
and oxidation on trigger guard, fair bore, wood stock shows handling marks. Needs cleaning. Good. 19-356. (C&R)

1356 Winchester 68 boit action rifle. - Cal. 22 LR. 27" bbl. SN none visible. 80% blued finish on metal with light freckling, good bore, wood
stock shows handling marks and finish loss, Fair, 19-278, (C&R)

1357 | Remington Sportmaster Model 12 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visible. 90% blued finish on metal with light freckling,
good bore, wood stock shows light handling marks. Good. 19-488 (C&R)

1358 Mauser Sport Madel bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 26" bbl. SN 38068. 90% blued finish on metal, bore needs cleaning but appears
good, wood stock shows handling marks, leather sling. Good, 19-452.(C&R)

1359 Remington 581 bolt action rifle. - Cal. 22 LR, 24" bhl. SN 1141215. Most bluing on metal has begun to lightly patina, good hore, wood
stock shows very light handling marks, scope rings, and 1 - 5 round magazine. Good. 19-471.

1360 Marlin Model 38 pump action rifle. - Cal. 22 LR. 24" octagon bbl. SN A9057. 97% blued finish on metal with light freckling on top of
receiver, good bore, wood stock shows light handling marks, plastic butt plate is chipped. Very goad. 19-481.(C&R)

1361 Winchester 62A pump action rifle. - Cal. 22 LR. 23" bbl. SN 99590. 90% blued finish on metaf with freckling on receiver and some
finish loss to tang, good bare, wood stock shows no handling marks. Very good. 19-469. {C&R)

1362 Marlin Modet 20A pump action rifle. - Cal. 22 LR. 24" octagon bbl. SN none visible. 99% blued finish on metal, good hore, wood stock
shows handling marks, Very good. 19-490.{C&R)

1363 Winchester Moded 61 pump action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN 105002. 98% blued finish on metal with a few small scratches on
receiver, good bore, wood stack shows light handling marks. Very good. 19-491. (C&R)

1364 Winchester 63 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 23" bbl. SN 8579. 99% blued finish on metal, forend cap shows some light patina and
finish loss, very good bore, wood stock shows light handling marks, Lyman rear peep sight. Excellent. 19-485. (C&R)

1365 Marlin Westpoint semi-automatic rifle. - Cal. 22 {R. 18" bbl. SN 21375898, 85% blued finish on metal, very good bore, wood stock
shows light handling marks, no magazine. With a Glenfield 4x scope with cloudy optics. Needs cleaning. Good. 19-272,

1366 Ruger 10/22 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18 1/2" bbl. SN 230-40818. 85% blued finish on metal with some spots of light

pitting and oxidation, very good bore, wood stock shows light handiing marks, and 1 - 10 round magazine. Very good. 19-300.
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Marlin 394 lever action rifte. - Cal. 22 LR. 24" bhl. SN N823. 85% blued finish on metal with some light pitting and exidation on barrel,

1367 very good bore, wood stock shows handling marks. Good. 19-380.
1368 Marlin 87 lever action rifle, - Cal, 22 LR. 24" octagon bbi. SN A3315. 50% blued finish on harrel with several areas beginning to patina,
30% case color on receiver, good bare, wood stock shows tight handling marks. Very good. 19-321. (C&R)
Stevens Crack Shot-26 single shot rifle. - Cal. 22 LR, 18" bhl. SN 80% blued finish on barrel with some light freckling and finish Joss to
1369 |end of barrei, 80% patina finish on receiver, fair bore, wood stock shows handling marks and some discoloration at buttstock, metal
buttplate shows some light pitting and oxidation. Good, 19-354. (C&R)
Ruger 10/22 takedown semi-automatic rifle. - Cal, 22 LR. 18 1/2" bbi. SN 822-26855. Stainless stez] finish on metal, excelient bore,
1370 |checkered polymer steck shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factery soft case and cardboard box with lock.
Appears NIB, 19-479,
1371 Remington Nylon 66 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 19" bbi, SN 2282984. 99% chrame finish on metal, excellent bore, Apache black
checkerad nylon stock shows light handling marks. In original cardboard box. Excellent. 19-277.
Remington Nylon 66 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 19" bbl. SN 2527597, 97% blued finish on metal with some scratches on barred,
1372 very good bore, checkered Mohawk brown nylon stock shows light handling marks. With Weaver D4 scope with duplex reticle and
clear optics. Very good. 19-276,
1373 Remington Model 16 semi-automatic rifle. - Cal. 22 Remington Autoloading. 22" bbl. SN 2117, 97% blued finish on metal, good hare,
wood stock shows light handling marks. Very good. 19-316.(C&R)
U5 Springfield Model 1898 bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag, 21 1/2" bbl. SN 94988. 80% blued finish on metal with light freckling,
1374 |good bore, wood stock shows handling marks, rear sight has been removed and scope ring base and rings have been driied and
tapped into rear sight base only. Good. 19-362. [C&R)
1375 |Leupold M-8 2X scope. - Clear optics and duplex reticle. Very geod. This item was on previous lot.
US Springfield Model 1898 bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 22" bbl. SN 161099. 30% blued finish on metal with light pitting, receiver
1376 |has been drilled and tapped for scope mount, good bore, checkered wood stock shows light handling marks, canvas sling. With hard
case. Good. 19-482, (C&R)
1377 US Springfield Model 1893 bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 22" bbl, SN 355500, 90% blued finish on metal, good bore, checkered
woad stock with raised cheek piece shows fight handling marks, Redfield rear peep sight. Goad. 19-377. {C&R)
1378 US Springfield Model 1898 bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 30" bbl. SN 264622, 50% patina finish on metal with light pitting, fair
bore, wood stock shows heavy handling marks with cartouche on left side of wrist dated 1900. Fair. 19-409. (C&R}
US Springfield Model 1898 bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 30" bbl. SN 271388, 50% patina finish on metal with some areas of
1379 | pitting and oxidation, poar bore, wood stock shows heavy handling marks and cartouche on left side of wrist dated 1900. Fair. 19-
408. {C&R)
1380 US Springfield Model 1898 bolt action rifie. - Cal. 30-40 Krag. 22" bbl. SN 218582, 70% blued finish on metal with light pitting, good
bore, stock appears to have been shortened and refinished and shows light handling marks. Good. 19-319. (C&R)
US Remington Model 1917 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 26" bbl. SN 256287, 80% blued finish on metal with some pitting and
1381 [oxidation, barrel is marked with flaming bomb (no rebuild mark) and "3-18", receiver is also marked with flaming bomb, good bore,
wood stock shows heavy handling marks, leather sling. Good. 19-453. (C&R)
Eddystane Model 1917 boit action rifle. - Cal. 30-06. 26" bhl. SN 133152. 85% blued finish on metal, barrel marked with flaming bomb
1382 [{no rebuild mark) and "6-18", good bore, wood stock shaws handling marks and cartouche on right side of wrist, leather sling. Good.
19-405. (C&R)
US Roclk tsland Arsenal Model 1903 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 72240. 85% blued finish on barre, 80% gray parkerized
1383 [finish on receiver, barrel marked with flaming bemb {no rebuild mark) and “12-18", fair bore, wood stock shows handling marks,
leather sling. Good. 19-454, (C&R)
Springfield Mode! 1903 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bhl. SN 368855. 50% blued finish on barrel, 60% patina finish on receiver,
1384 | barrel marked with flaming bomb (no rebuild mark) and “5-09", fair bore, wood stock shows heavy handling marks and large chip on
butt with cartauche on left side of wrist. Fair. 19-465, (C&R)
Remington Model 1903A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 4994957, 85% blued finish on barrel, 95% gray parkerized finish
1385 | on receiver, barrel marked with flaming bomb (rebuild mark) and "1-44", goad bore, refinished wood stock shows light handling
marks. With a newer producticn M&4 scope clear optics, no front sight. Good. 19-369, [C&R)
1386 smith Corona Model 03-A3 bolt action rifle. - Cal, 30-06. 24" bhl, SN 3691560. 85% blued finish on metal, barrel marked with flaming
bomb {no rebuild) and "5-43", fair bore, refinished wood stock shows light handling marks, leather sling. Good. 19-455. {C&R)
1387 Winchester M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30M1, 18" bbl. SN 1174946, 85% gray parkerized finish on metal, good bore, woad
stock shows heavy handling marks, canvas sling, with a bayonet in an M8 scabbard, no magazine. Good. 19-448, (C&R}
1388 Inland Division M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal, 30M1. 18" bbl, SN 4894630. 40% blued finish on metal, left side of barrel is
marked "KY, Arlington VA", good bore, wood stock shows heavy handling marks, canvas sling, Gooed, 19-401. (C&R)
1389 H&R M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 5558367, 80% blued finish on metal, National Match rear sight, fair
bore, wood stock shows handling marks. Good. 19-411, (C&R)
International Harvester M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06, 24" bhl. SN 4622676. 95% gray parkerized finish on metal,
1380 lbarrelis stamped "11-53", fair bore, wood stock shows handling marks, left side of stock stamped "RRA", leather sling, Goed., 19-456,

(C&R)
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14Q0

FN Venezuelan Model 1930 bolt action rifle. - Cal, 7 x 57mm. 22 3/4" bbl, SN 39733, 70% hlued finish on metal with finish loss to
receiver, good bore, Venezuelan crest on receiver ring, wood stock shows heavy handling marks. Good, 19-404. (C&R)

1401

Spanish M43 bolt action riffe. - Cal. 7.92mm. 24" bbl. SN E8173. 85% patina finish on metal, Spanish crest on barrel ring with date
19486, fair bore, wood stock shows handiing marks. Good, 19-398, (C&R)

1402

German Mauser Model 98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm, 24" bbl, SN 1672, 60% blued finish on metal with areas of light pitting and
oxidation, waffenamts on left side of barrel and receiver ring, barrel ring stamped "237 and 1940", good bore, wood stack shows
heavy handling marks, leather sling. Non matching numbers. Good. 19-402, (C&R}

1403

German Mauser Model 98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 3202, 70% hlued finish on metai with areas of pitting and
oxidation, poor bore, barrel ring stamped "dot 1843", waffenamts on left side of barrel and receiver ring, wood stock shows light
handling marks. Good. 19-394. {C&R)

1404

German Mauser Model 98 bolt acticn rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl, SN 1578. 70% blued finish on metal, waffenamts on left side of barrel
and on barrel ring, barrel ring stamped "bnz and 42", missing original rear sight but with Redfield rear peep sight, good bore, wood
stock shows handling marks, leather sling. Good. 19-328. (C&R)}

1405

Long Branch/CAl No. 4 MK | bolt action rifle. - Cal. 303, 25" bbl, SN 95L7118. 85% gray parkerized finish on metal, fair bore, wood
stock shows heavy handling marks, and 1 - 10 round magazine. Fair. 19-406. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1406

Enfield/CIA No 4 MK | bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbl, SN 5661, 80% patina finish on metal, fair bore, weod stock shows handling
marks, metal wrist ring is stamped "1941", and 1 - 10 round magazine. Good, 19-403, (C&R) NOTE: Please refer 1o the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1407

MA Lithgow SMLE Il bolt action rifle, - Cal. 303, 25" bbi, SN 21467. 90% parkerized finish on metal, metat wrist ring is stamped
"1841", fair bare, wood stock shows light handling marks, and 1 - 10 round magazine. Geod, 19-378. {C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1408

Firnish/Inter Ordnance Mosin Nagant Model 1938 bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 28" bbl. SN 229682, 70% blued finish on metal
with areas of pitting and oxidation, receiver ring stamped "1942", good bore, wood stock shows handling marks and large crack in
butt stock. Fair, 19-410. {C&R)

1408

Finnish/CAf Mosin Nagant Model 1891/24 boit action rifte. - Cal, 7.62 x 54R. 30.5" bbl, SN §7502. 70% blued finish on metal, receiver
ring marked with "$" with 3 fir tree branches indicating Civil Guard, left side of receiver is stamped "Deutsch", fair bore, wood stock
shows heavy handling marks. Good. 19-407.

1510

1893 Turkish Mauser holt action rifle. - Cal. 8 mm. 28.4" bbi. SN 27505. 50% blued finish on barre! with light pitting and oxidation,
80% patina on receiver, barrel ring is marked "1937", good bore, wood stock shows heavy handling marks, leather sling, bayonet and
COA. Good. Antigue.

1411

Japanese Arisaka Type 44 Carbine bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 18.5" bbl. SN 1001. 75% blued finish on metal with areas of pitting
and oxidation, mum is ground, good bore, wood stock shows light handling marks, folding bayonet. Produced at the Nagoya Arsenal.
Good. 19-511. (C&R)

412

lapanese Arisaka Type 38 Carbine boit action rifle. - Cal. 6.5 mm. 18 1/2" bbl. SN 86420. 85% blued finish on metal with light freckling,
mum is graund, fair bore, wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Tokye Arsenal. Fair. 19-379. (C&R)

1413

lapanese Arisaka Type 38 Carbine belt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 18 1/2" bbl. SN 609282, 80% blued finish on metal, mum Is partially
ground, fair bore, wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Mukden Arsenal. Fair, 19-335. (C&R)

1414

lapanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 25.2" bbl. SN 38195, 85% biued finish on metal, mum is partially ground,
aircraft sights, dust cover, monopod, goed bore, wood stock shows handling marks. Produced at the Tokyo Arsenal. Good. 19-340.
(C&R)

1415

lapanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 25.2" bbl. SN 82519. 85% blued finish on metal with freckling, aircraft sights,
mum is intact, good bore, refinished wood stock shows handling marks, canvas sling, Produced at the Nagoya Arsenal. Good. 19-5006.
{C&R)

1416

lapanese Arisaka Type 99 bolt action rifle, - Cal. 7.7 mm. 25.2" bbl. SN 82599. 80% blued finish on metal with areas of deep pitting on
trigger guard, aircraft sights, dust cover, mum is ground, good bore, refinished wood stock shows fight handling marks. Produced at
the Nagoya Arsenal. Good, 19-399. {C&R)

14317

japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 25.2" bbl. SN 85907. 30% blued finish with areas of pitting and oxidation on
metal, mum s intact , wood stock shaws heavy handling marks with large crack at wrist. Bolt will not open, chamber is clear.
Produced at the Nagoya Arsenal. Poor, 19-400, (C&R)

1418

lapanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 25.2" bhl. SN 62468, 60% blued finish on metal with freckling, mum is
ground, good bore, wood stock shows handling marks. Produced at the Jinson Arsenal. Fair. 19-336. (C&R)

1418

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifie. - Cal. 7.7 mm. 25,2" bbl, SN 59303. 40% blued finish on meta!, mum is ground, good bore,
wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Hiroshima Arsenal, Fair, 19-337, {C&R)

1420

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal, 7.7 mm, 25.2" bhl. SN 41067. 75% blued finish on metal, mum is ground, good bore,
wooed stock shows heavy handling marks. Produced at the Nagoya Arsenal. Good. 19-338. {C&R)

1421

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle, - Cal. 7.7 mm. 25.2" bbl. SN 51299. £5% blued finish on metal, mum is ground, aircraft
sights, good hore, wood stock shows heavy handling marks, Produced at the Nagoya Arsenal. Good. 19-346. {C&R)

1422

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 25.2" bbl. SN 94492, 80% blued finish with some areas of oxidation on metal,
mum is partially ground, aircraft sights, good bore, wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Nagoya Arsenal. Goad.
19-371. (C&R)
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1423

Japanese Arisaka Type 89 bolt action rifle. - Cal, 7.7 mm. 25.2" bbl. SN 37101. 70% blued finish with several areas of oxidation on
metal, mum is ground, incomplete aircraft sights, good bore, wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Nagoya
Arsenal, Good. 19-339, (C&R}

1424

Japanese Arisaka Type 38 Long Rifle holt action rifie. ~ Cal. 6.5 mm. 30.75" bbl. SN 35497, 70% blued finish with sorme areas of light
pitting and oxidation on metal, mum is ground, good bore, wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Tokyo Arsenal.
Good. 19-345. (C&R)

1425

lapanese Arisaka Type 38 Long Rifle balt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 30.75" bbl. SN 1812302. 40% blued finish with several areas of
light pitting and oxidation on metal, mum is ground, fair bore, wood stock shows exiremely heavy handling marks and repairs at wrist
cavered in metal. Produced at the Tokyo Arsenal. Poor. 19-344, (C&R)

1426

lapanese Arisaka Type 38 Long Rifle bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 30.75" bbl. SN 913502. 70% blued finish with several areas of light
oxidation on metal, dust cover, mum is intact, poor bore, wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Tokyo Arsenal.
Good. 19-343. {C&R)

1427

lapanese Arisaka Type 38 Long Riffe bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 30.75" bbi. SN 75612. 85% blued finish with light freckling on
metal, mum is ground, good bore, wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Tokyo Arsenal. Good. 19-342. {C&R)

1428

Japanese Arisaka Type 99 Long Rifle bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 30.75" bbl. SN 24634, 85% biued finish on metal, aircraft sights,
mum is ground, fair bore, wood steck shows handling marks. Produced at the Hiroshima Arsenal. Good. 19-341. {C&R)

1429

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 25.2" bbl. SN 15036. 90% blued finish on metal with some light freckling on
barrel, aircraft sights, mum is ground, fair bare, sporterized wood stock shows handling marks. Praduced at the Tokyo Arsenal. Good.
19-451. {C&R}

1430

1816 Remington Frankford Arsenal Maynard tape percussion primer conversion. - Cal. 63. 42" bbl. NSN. Smooth brown/gray patina,
good "smooth” bore, barrel marked "NI" on left breech, tang marked "1858" over "P", good working locl and rare Maynard tape
primer system marked "Remington llion NY 1858", US wood stock shows moderate denting and use with script cartouche on left side
above trigger. With US marked socket bayonet. Very good,

1431

1816 L. Pomeroy 1830 H&P percussion conversion. - Cal. 9. 41" bbl. NSN. Appears to be never issued after conversion showing
minor pitting on barrel, good "smooth” bore, tang marked "1863", good strong leck marked "L, Pomeroy 1830 U.5." with eagle and
shield, percussion drum marked "H&P", wood stock shows light use and denting with 1 area 1 1/2" long with wood missing along left
forward barrel channel. Good.

1432

1816 Springfield percussion conversion. - Cal. 63. 41" bbl. NSN. Silver/gray patina, goad "smooth” bore, good strong lock, lock plate
marked "Springfield 1834" eagle with shield over "US", wood stock shows moderate to heavy use and denting and a 2" crack on right
side running from leck forward. Good.

1433

1816 Springfield Belgium conversien. - Cal. 69. 42" bbl. NSN. Smooth silver/brown patina, good "smooth™ bore, good strong lock
shows two piece brass conversion plug, lock plate marked "Springfield 1836" eagle with shield, barrel marked "P" over eagle head
over "V 12", tang marked "1836" wooed stock shows light use with 2 script cartouches on left wrist, 1 1/2" crack on right side running
from lock forward and a few deeper dents. Very good.

1434

1816 Harpers Ferry Wurfflen percussion conversion. - Cal. 69. 41" bbl. NSN. Dark brown patina shows minor pitting, "smooth" bore
with minor pitting, good strong lock marked "Harpers Ferry 1825" eagle and shield over "US", tang marked "City of Philadelphiz A
Wurfflen", woed stock shows heavy use and denting and shows script cartouche on left wrist and "City of Philadelphia” stamped in a
half circle on left butt with a 3" crack on left side from rear lock bolt. With copper Springfield Armory inventory tags. Good.

1435

Very rare 1816 A, Waters third/final variation Belgium conversion Sea Service musket. - Cal. 69. SN 22. Smooth gray/brown patina,
fair "smooth" bore shows pitting, strong lock, lock plate marked “US" over "A. Waters" and "Milibury 1832" on tail end with 2 piece
brass conversion plug, barrel marked "US" over "JM" over circle "P" and "MS", tang marked 1833, wood stock shows heavy use and
denting with Sea Service buttplate and socket bayonet marked "US" over "JA" and "CF 71",

1436

1816 E. Whitney Belgium conversion Sea Service musket. - Cal, 69. 42" bbl. SN 1656. Silvar/brown spotted patina, good “smooth”
bore shows minor pitting, good strong lock, lock piate shows "U.5." over crossed arrow aver olive branch “E. Whitney and New Haven
1835" and 2 piece brass conversion plug, barrel marked "US JIM" over circle "P", tang marked "1835" wood stock shows heavy use
and deep denting, brass Sea Service buttplate and "US" marked socket bayonet. Good.

1437

1816 Wickham percussion conversion. - Cal. 69. 41 1/4™ bbl. NSN. Gray/black spotted patina, fair "smooth" bore with minor pitting,
strong lock, lock plate marked "US" over "MT Wickham an Phila 1833", barrel marked "US over "LS" over “P", tang marked
"Butterfields Philada", wood stock shows moderate use and denting with script cartouche an left above trigger, missing front sling
loop, ramrod has threaded end broken off. Note: possible partial barrel obstruction at breech end. Fair,

1438

1816 Springfield flintlock musket. - Cal. 69. 42" bbl. NSN. 80% white, good "smooth" bore, good strong lock, lock plate marked "Us"
eagle with shield and "Springfield 1832 on tail end, barrel marked "US" over "LS" over circled "P", tang marked "1834", wood stock
shows light use with several cracks from buttplate forward. Good.

1438

1861 Tower rifled musket percussion. - Cal. 58. 39" bbl. SN 25. Dark brown/black patina, fair bore shows worn rifling and minor
pitting, barrel marked "25" with 3 small proofs, has early style long range tip up rear sight, broken nipple, strong lock, lock plate
marked "1861 Tower" with crown on tail end, good wood stock shows minor denting and Hght use, has homemade copper sing loop
on trigger guard, missing front loop, with socket baychet marked "Jeakin WD". Good.

1440

1863 Trenton rifted musket percussion. - Cal. 58. 40" bbl. NSN. Cleaned tc 90% white shows minor pitting, good bore shows moderate
wear on rifling, barrel marked "1863" and "VP" over eagie head and "NJ" on left side of breech, good strong lock, lock plate marked
“LL.S, Trenton" with eagle and shield dated "1863", wood stock shows light use and marked "N.J." on left side of action. With leather
sling, after market aluminum cleaning rod and soft case. Very good.

1441

Belgian 1857/67 Zulu Tabatiere Snyder breech conversion. - 12 ga. 34" bbl. SN 1975, Dark gray/black patina with moderate surface
pitting, fair bore with light pitting, barrel marked with Liege proofs, Snyder breech block has very weak spring and does not hold shus
when hammer is cocked, strong back action lock, cut off wood stock shows moderate use and denting, Fair.
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1442

Contemporary flintlock smooth bore, - Cal. 54, 30 3/4" bbl. SN 28. 85% brown/blue, fair "smooth™ bore shows minor pitting, barrel
marked ").F. Bengmann" in script on top flat, tapered octagon to round barrel with wedding band transition, turtle front sight only,
no rear sight, strong Ketland & Co. lock with single French style trigger, wood stock shows carved sheil motif on top wrist with
numerous tacks and overlays, shows heavy crack at ramrod channe!l on forearm on both sides, with braided sling. Fair.

1443

Percussion muzzleloader. - Cal. 42, 39 1/4" bbl. NSN. Gray/brown patina, poor rusty bore possibly a smooth bore, strong lock with
single trigger, ill fitting replacement trigger guard, wood stock shows moderate use with some damage on left side around fock and
wrist, replacement modern rear sight. Fair,

1444

Ward percussion side by side shotgun. - 12 ga. 29" hbls, NSN. Cleaned to 80% gray, Damascus barrels have fair dirty bores, marked
"London Fine Twist" an solid rib, engraved locks work as they should, left barrel is missing the nipple, good checkered waoed stack
shows light use, heavy engraving on locks, tang, hammers, trigger guard, ramrod ferrule, wedge pin plates and cap compartment. Fair.

1445

Unmarked Belgian percussion side by side shotgun. - 12 ga. 32" bbls. SN 11500. Dark brown/gray patina, fair bores show moderate
pitting, barrel marked "Real Twist" on selid rib and "8elgian E” over "LG" in oval proof on underside of breech, strong back action
locks work as they should, checkered wood stock shows light use with deep sanded dent on left side of hutt. Good.

1446

Belgian side by side shotgun. - 12 ga. 30 1/4" bbls. NSN. Cleaned to 80% white, fair bores show minor pitting, barrel marked "Fine
Twist" on rib and "L&T" with Belgian proofs on underside near breech, engraved locks work as they should, checkered wood stock
shows moderate use. Good.

1447

Colts 1883 hammerless side by side shotgun. - 12 ga. 23 1/2" bbls. SN 6968. Cleaned to white shows fancy pattern, Damascus on cut
down barrels, nice bores, missing both firing pins, checkered wood stock shows break at wrist with brass patch plate on right side.
Fair.

1448

Unknown maker long rifle percussion. - Cal. 42. 36 1/2" bbl. NSN. Dark brown patina, fair bore with some rust in rifling, lock marked
“Henry Parker Warranted", rear set trigger must be engaged before cocking, plain poor boy style stock shows moderate use with 2
small inlays on carved cheek piece. Good,

1449

Springfield 1865 Allin conversion trapdoor. - Cal. 50, 29 1/2" bbl. SN 917. Brown gray patina, good bore with fair rifling, breech block
marked "1870" over eagle head with crossed arraws over "US", lock plate marked "US Springfield” with eagle and shield "1865",
original cleaning rod, wood stock marked "THOY" over "P" on right side of butt and 3 script cartouches on left side wrist bayonet.
Good.

1450

Rare P.5. Justice Union contract musket 1861. - Cal, 69, 39" bbi. NSN. Brown/black patina with surface rust and shallow pitting, fair
bore is dirty but stili shows rifling, barrel marked "P.S, Justice Phila PA", 3 brass barrel bands, good original Justice style trigger guard
and patch box, lock works well but has no visible marking, wood stock shows light use. Good,

1451

LH. Merril breech loading carbine. - Cal. 54. 22 1/8" bbl. SN 15016, Dark gray patina, good bore with nice rifling, top of breech
marked "JH Merril Balto" over "Pat July 1858", lock plate marked "1.H. Merril Pat July 1858 April 9 May 21-28 6 and 1863 an lack plate
taii, wood stock shows moderate wear and denting with some deep with small crack at left wrist and left forearm, script cartouche on
left side above saddle ring and slide bar. Good.

1452

Springfieid 1873 trapdoor rifle, - Cal, 45-70. 22" bil. SN 40991, Dark gray patina, good bore with fair rifling, rear sight replaced,
breech marked "Model 1873" eagle head aver crossed arrows over "US", strong lock marked "US Springfieid 1873" with eagle and
shield, saddle ring and slide bar, good wood stock shows light use and has script cartouche on left wrist. Goad.

1453

Springfield 1884 trapdoor rifle, - Cal. 45-70. 32 1/2" bhl. SN 523202. Brown gray pating, fair bore, barrel marked *VP" over eagle
head, streng lock marked "US Springfield" with eagle, bayonet, cleaning rod, wood stock shows heavy use and denting with script
proof on left wrist. Good,

1454

Belgian Blunderbuss flintlock rifle. - Cal. 507 7 5/8" bbl. NSN, Engraved flared octagon to round barrel 1 5/8" at muzzle, barrel marked
“E over LG" over crown in oval, working unmarked lock has no flint, barrel is loose in wood due to missing pin, wood has numerous
cracks and moderate denting. Fair.

1455

Flintlock military pistol. - Cal, 69. 9" bbl. NSN. Dark gray/black patina, poor rusty bore, barrel marked with a feather type proof,
unmarked lock need repair and hammer screw, captive hinged ramrod, lanyard ring on pistol grip, wood stock shows heavy denting
and use with old repairs, Fair.

1456

Ryland & Darby flintlock pistol. - Cal. 58. 8" bbl. NSN. Elzborate English style brass barrel, fair bore, octagon to round barrel with
crown over "T" and crown over "V" proofs, strong lock marked "Ryland & Darby”, missing flint, wood stock has wire inlay, engraved
pommaei, trigger guard and ramrod ferrule, missing large piece of wood under lock with large crack at wrist. Fair.

1457

Colt 1849 pocket model percussion revolver. - Cal. 31. 4" bbl. SN 87145, Gray patina, fair bore with deep rifling marked "ADDRESS
SAM L COLT NEW YORK CITY" in brackets, stage coach scene engraved on cylinder loading port appears to have been filed triangular,
wood grips show moderate use. Good.

1458

Colt 1851 Navy percussion revolver. - Cal. 36. 7 1/2" bhl. SN 131341. Gray patina, fair bore with deep rifling, barrel marked "Address
Col Sam L Colt New York LiS America", faint engraving on cylinder missing all 6 nipples, wood grips show average use. Good.

1458

Smith & Wesson #1 Second Issue revolver. - Cal, 22 Short. 3 1/8" bbl. SN 114433, 80% nickel finish, fair bore with wern rifling, wood
grips show light use. Good.

1460

Two socket bayonets. - 1) 17" blade marked "US" with metal scabbard. 2) 18 1/2" blade marked with a small star in circle shows
pitting and rusted locking ring. Fair.

1461

Socket bayonet. - 17" blade marked "95% US" with metal scabbard and leather /brass US marked frog. Very good.

1462

Adjustable powder flask by Atlas Flask and Cap Co with 4 point attachment rings - and 1 modern Italian made semi-flat powder harn.
Good.

1463

Large powder horn. - Shows minor cracking and age flaking with nailed in wooden base and leather cord, missing stopper. Fair.
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W. Irving percussion revolver. - Cal. 31. 5 1/4" bbl, SN 2037. Dark brown/black patina, poor bore, marked "Address W. Irving 20 CIif St.

1466 | NY", cylinder free spoois but does not advance, needs hammer spring, wood grips show moderate wear and denting. Rare Civil War
era revolver, Fair,

1467 Folding trigger revolver. - Cal. 32. 1 3/4" bbl, NSN, Gray patina, fair bore, metal shows light pitting texture frame marked "RF" on right
side, checkered wood grips with shell motif. Good.

1468 | Manhattan/Bacon 6 barrel pepperbox. - Cal. 32. 3 1/4" bbls, NSN. Brown/gray patina, fair bores, engraved frame and backstrap. Good.
Colt 1877 Lightning Store Keeper douhle action revolver. - Cal. 38. 3 1/2" bbl. SN 18396. 50% nickel finish, fair bare, shaliow pitting

1469 |and rust areas on cylinder and muzzle, works as single action only, missing front screw in trigger guard, sood checkered grips with
rampant colt. Fair.

1470 Hopkins & Allen/Capt. Jack pocket revolver. - Cal. 22 Short. 2 1/4" bbl. NSN. 90% nickel finish, fair bore, birds head wood grips show
moderate use and denting. Good.

1471 Belgian percussion single shot pistol. - Cal. 40. 2 1/2" bbl. NSN, Brass cannon muyzzle, octagen barrel, fair bore, center hammer is
loose, wood grips show light use, carved "DR and 1840" on feft side. Fair.
Parker Bros Grade 2 side by side shotgun, - 10 ga. 28" bbls. SN 67830. Gray/brown patina, good hores, Damascus barrels with

1472 textured no glare solid rib, engraved action and trigger guard, wood butt stock shows minor cracking at tan, worn checkered wrist
with moderate use and denting with Parker Brothers bird dog buttplate, wood forearm moderate marking, worn checkering with
engraved hardware. Fair.

1473 Hopkins & Allen Off Hand percussion under hammer rifle. - Cal. 45. 32" bbl. NSN. 60% blue, poor bore, missing screw at tang/stock,
stock shows crack at tang, stock loose, scattered light rust and areas of pitting, incorrect ramrod. Fair.
Springfield 1873 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 28 1/2" bil. SN 14057. Gray silver patina, poor rusty bore, barrel marked "VP" aver eagle

1474 head, breech block marked "1873" over eagle "US", strong lock marked "US Springfield” with eagle, most metal Is pitted making most
markings hard to read, wood stock shows numerous dents, moderate use and has script proof on left wrist, leather sling, missing
cleaning rod, Fair.
Colt 1851 Generation 2 Commemorative single action revolver. - Cal. 36. 7 1/2" bbl. 5N 5933. 50%, good bore, octagon barrel, naval

1475 |scene engraving, case color loading lever, hammer, frame, back strap, wood grips show moderate finish foss and denting on edges.

Good.

L N T B LR LT




